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1. ORD FRA PRESIDENTEN

Vi har lagt bak oss nok en god sesong for norsk skisky-
ting, med både dame- og herreseier sammenlagt i na-
sjonscupen i World Cup. Ett av hovedsatsningsområde-
ne våre i perioden 2018-22, er at vi skal være verdens 
ledende skiskytternasjon. Dette målet har vi nådd i siste 
sesong, og vi må i samme åndedrag nevne at Johannes 
Thingnes Bø vant hele 16 seire i WC, og topper derved 
antall seire i WC i en sesong. Utover dette ble vi beste 
nasjon både i senior- og junior VM, noe som også lover 
godt for fremtiden.

Hovedsatsningsområde nr. 2 i langtidspla-
nen er rekruttering og skiskytteraktivitet. 
Skal vi nå målet om å forbli verdens beste 
nasjon, krever det at vi jobber godt med 
rekruttering og utvikling av nye skiskyt-
tere. Her blir vår nye utviklingstrapp et 
viktig verktøy fremover, og implemen-
tering av denne i kretser og klubber i hele 
skiskytternorge. Målet er at alle trenere på alle 
nivå skal få god innføring i elementer i trappen, og 
benytte dette på en positiv og utviklende måte for våre 
utøvere. Utviklingstrappen er et veldig godt verktøy for 
positiv utvikling av norsk skiskyting, og har også fått in-
ternasjonal oppmerksomhet. 

Et annet mål i langtidsplanen er utvikling av anlegg og 
arrangement, dette med bakgrunn i at vi har behov både 
for oppgradering og nybygging av anlegg. Behovet for 
gode treningsanlegg er størst i byer og bynære strøk, der 
vi har både underdekning på anlegg samt klubber til å 
ta imot nye utøvere. Vi er godt i gang med systematisk 
jobbing på dette området, og flere anlegg er under plan-
legging og gjennomføring. Når det gjelder arrangement 

har vi fokus på å løfte status på våre NM arrangement, 
målet der er at vi klarer å få på plass en avtale om direk-
te TV dekning på en kostnadseffektiv måte.

Ett av de siste områdene i langtidsplanen er marked, 
kommunikasjon og økonomi. Vi ansetter i 2019 en 
kommunikasjonsansvarlig, som skal jobbe både strate-
gisk og operativt med temaet. Dette arbeidet blir viktig 
fremover, slik at vi får bygget et stadig bedre omdømme 

innen norsk skiskyting. Skiskyting er en av de mest 
populære TV idrettene, dette skal vi underbyg-

ge og forsterke med en god kommunika-
sjonsstrategi. Økonomisk så ble det et lite 
underskudd i regnskapet for 2018, men 
resultatet ble vesentlig bedre enn bud-
sjettert. Dette skyldes god budsjettdisi-
plin i alle ledd av organisasjonen.

Til slutt vil jeg få takke alle i administra-
sjonen og ute i hele skiskytter-Norge, dere står 

på hver eneste dag for å bringe norsk skiskyting 
opp og frem – dette står det stor respekt av! 

Lykke til med kommende sesong!

Med vennlig hilsen

Arne Horten
President NSSF
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2. DEN MEST ATTRAKTIVE VINTERIDRETTEN

HOVEDMÅL 2018-2022
Norges Skiskytterforbund skal være norsk idretts mest attraktive sam-
arbeidspartner for nasjonalt og internasjonalt næringsliv og nasjonale 
mediehus.

Visjonen til Norges Skiskytterforbund er ambisiøs, men likevel 
ikke langt unna å bli oppfylt. Skiskyttersporten er, og har vært, en 
av de mest populære idrettene i Norge i mange år.

Denne posisjonen har blitt til takket være årevis med gode norske presta-
sjoner som har fått mye tv-tid, og der idretten har vært flink til å utvikle seg 
i takt med tv-publikummet. Når nordmenn blir spurt om hvilke idretter de 
er interessert i, trekker 44 prosent fram skiskyting. Dette tilsvarer nær 1,9 
millioner nordmenn. 

Idrettsinteresse 
2018/2019-sesongen
Idrett %
Langrenn 51%
Skiskyting 44 %
Fotball 38%
Håndball  38 %
Alpint 34 %
Friidrett  27 %
Skihopping 26 %
Sykling 17 %
Sjakk  17 %
Ingen  17 %
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Aksel Lund Svindal
Johannes Tingnes Bø

Therese Johaug
Johannes Høsflot Klæbø

Petter Northug
Karsten Warholm

Jakob Ingebritesen
Kjetil Jansud

Tarjei Bø
Ingvild Flugstad Østberg

Birgit Skarstein
Heidi Weng

Tiril Eckhoff
Astrid Uhrenholdt Jacobsen

Edvald Boasson Hagen
Maren Lundby

Cecilia Brækhus
Magnus Carlsen

Nora Mørk
Olaf Tufte

50%

34%

34%

34%

29%

28%

28%

27%

27%

26%

24%

23%

21%

21%

21%

21%

20%

20%

20%

19%

POPULÆRE PROFILER
Utøverne på skiskytterlandslaget er blant de aller best lik-
te idrettsprofilene i Norge. Det viser profilundersøkelsen 
til Sponsor Insight som ble gjort i første halvdel av 2019. 
Johannes Thingnes Bø leder an blant skiskytterprofilene, 
foran Tarjei Bø og Tiril Kampenhaug Eckhoff. Blant de 20 
best likte idrettsprofilene i Norge er hele tre av disse ski-
skyttere. Ser man bort fra Aksel Lund Svindal, som la opp 
denne sesongen, troner Johannes Thingnes Bø øverst over 
de mest populære idrettsprofilene i Norge. 

STERKE TV-TALL
NRK omtaler skiskyting som en av indrefiletene når det 
kommer til sportsrettigheter. Verdenscupen i skiskyting 
hadde totalt 27 millioner norske seere på de til sammen ca. 
79 timene med konkurranser som ble sendt på NRKs kana-
ler gjennom world cup sesongen 2018/2019.
Blant de fem verdensmesterskapene som ble arrangert i 
sesongen 2018/2019 er skiskyting det mest populære for-
an VM i Nordiske grener, Alpint, Skøyter enkeltdistanse og 
Skøyter allround. Skiskyting hadde en økning på 14% sam-
menlignet med VM i Hochfilzen i 2017. 

Den mest sette konkurransen under VM i Østersund på 
NRK1 var stafett herrer. Hele 766.000 nordmenn fikk med 
seg denne. Det utgjorde en markedsandel på 82,7 prosent. 

Tall fra NRKs analyseavdeling viser at skiskyting ikke bare 
er en favoritt på vinterhalvåret, men at den også fenger 
tv-titterne når snøen har smeltet. Finalene under Blinkfes-
tivalen i juli samlet i snitt 413.000 seere foran skjermen og 
hadde en markedsandel opp mot 50 prosent. Skiskyting

(VM)
Nordisk
(VM)

Alpint
(VM)

Skøyter
(enkeltdistanse VM)

Skøyter
(allround VM)

580

521

307

151 141

NRK april 2019, Rtg 18-19  (A 10-79)



7

Norges Skiskytterforbunds årsberetning 2018 / 2019

3. BREDDE OG REKRUTTERING

HOVEDMÅL 2018 - 2022
Norges skiskytterforbund skal i pe-
rioden implementere kunnskapen 
fra utviklingstrappa i organisasjo-
nen. Gjennom å spre kunnskapen 
fra utviklingstrappa ut til utøvere, 
trenere, foreldre og ledere skal vi 
skape et felles språk og en felles tre-
ningsfilosofi for utvikling av unge 
skiskyttere. Utviklingstrappa skal 
virke ”samlende” i organisasjonen 
og bedre samarbeidet både innad i 
treningsmiljø og mellom trenings-
miljø.

SKISKYTTERSKOLER
Vår nye skiskytterskole er i tråd med 
anbefalingene i utviklingstrappa. Det 
er i sesongen 2018/2019 registrert 
623 deltakere på skiskytterskole, av 
disse var 200 jenter, en jenteandel 
på 32 %. Det er gjennomført 80 ski-
skytterskoler i sesongen 2018/2019. 
Det er en veldig fin økning fra i fjor 
da totalantallet deltakere var 497. 
Alle deltakere som blir registrert får 
tilsendt landslagslue og diplom.

Antall deltagere på skiskytterskoler



Norges Skiskytterforbunds årsberetning 2018 / 2019

8

Lisenstallet for sesongen 2018/2019 er på totalt 1472 
utøvere. Dette er en nedgang fra forrige sesong med 62 
lisensutøvere. 

Antall lisensutøvere fordelt per krets sesongen 
2018/2019.

Av lisensutøverne er det 546 jenter og 926 gutter, jen-
teandelen er 37 %. Jenteandelen for hele norsk idrett er 
41%.

Her er fordelingen av jenter og gutter per krets.

Lisenstall per krets fra 2010 til 2019
Siden sesongen 2013/2014 har det vært en nedgang i det totale lisenstallet hvert år.
Siden forrige sesong har det vært størst %-vis nedgang i Møre og Romsdal, Troms og Rogaland, mens den største 
%-vise økningen finner vi i Nordland og i Telemark og Vestfold.

2013 2014 2015 2016 2017 2018
Jenter 6-12 år 734 732 669 813 649 621
Jenter 13- 19 år 762 751 742 768 775 575
Gutter 6-12 år 1370 1308 1152 1208 1041 978
Gutter 13-19 år 1356 1396 1294 1323 1249 1132

Aktivitetstall i Idrettsregistreringen
Alle idrettslag skal rapportere medlemstall og aktivitetstall til NIF. Kvaliteten på disse tallene har historisk vært noe 
variabel, da ikke alle idrettslag har vært like pliktoppfyllende på dette område. Det vi kan lese ut av tallene er at jen-
teandelen er stabile mens tallene for gutter har en negativ utvikling.
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DELTAKERE PÅ NASJONALE MESTERSKAP
Hovedlandsrenn
Tabellen viser deltakere i Hovedlandsrennet fra 2006 – 
2019 fordelt på klasser. Det er en nedgang i klasse gutter 
15 år, ellers er tallene på nivå som forrige år.

NM junior
Tabellen viser antall påmeldte til NM junior for perioden 
2013-2019. Fra og med 2013 ble klasseinndelingen for 
juniorer endret. En kan se at de yngste juniorklassene M 
17 år og K 17 år er mindre enn tidligere, men en ser også 
at god stabilitet i antall for både K 20-21 og M 20 -21. 

KUNNSKAPSTURNE/REGIONALE YOUNG STAR SAMLINGER 2018
Dette var høstens storsatsning. Vi har hatt tilbud til alle 15 – 16 åringene i skiskytternorge. Vi har gjennomført både 
treningsøkter og forelesninger. Av foredrag kan vi nevne MOT foredrag, foredrag om utviklingstrappa, Ren Utøver og 
om skismurning. Under følger et oppsett over samlinger og innhold i samlingene. 

Deltakere HL sprint

Deltakelse NM Junior

15.-17. juni Buskerud Skiskytterkrets, Lampeland

Instruktører:
Aslak Nenseter,  
Johannes Dale,  
Sindre Pettersen,  
Anders Brun Hennum,  
Marian Lyngsaunet 
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Foredrag Utviklingstrapp 
2: Temaforedrag stående skyting 
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
     styrketrening. 
4: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris 
 
Vinnere av Skiskytter med MOT: Vilde Slaatto, Geilo IL 
og Sivert Bjørndalen, Simostranda IL 
 
Førstehjelpskurs for klubbene:  
Simostranda 
Hønefoss 
Svene 

Antall utøvere 
på samling: 
21 gutter 
9 jenter
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22.- 24 juni Region Innlandet, 
Birkebeineren skistadion
Instruktører:
Håvard Gutubø Bogetveit, 
Sivert Guttorm Bakken, 
Jørgen Krogsæther, 
Åshild Høva Sporsheim
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Puss og stell av våpen i praksis
2: Temaforedrag stående skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
     styrketrening.
4: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris

Vinnere av Skiskytter med MOT: Linnea Wolden Alme, 
Hernes IL og Stian Fedreheim, Hernes IL
 
Førstehjelpskurs for klubbene:  
Mjøsski

22.- 24 juni Region Midt, Knyken skistadion

Instruktører:
 Jens Petter Furunes, Marian Lyngsaunet
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Temaforedrag Utviklingstrapp
2: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris

19. august Buskerud, Geilo

Smørekurs:
v/Tobias Dahl Fenre 

Antall utøvere 
på samling: 
9 gutter
10 jenter

Vinnere av Skiskytter med MOT: Elise Solum Bakken, 
Snåsa Skiskytterlag og Elling Bones, Sokna IL

Antall utøvere på samling: 
9 jenter
13 gutter 

Førstehjelpskurs for klubbene:  
Orkdal
Byåsen
Sokna
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14.-16. september Region Nord, Bardufoss

Instruktører:
Tor Petter Lillebo Stormoen, 
Per Arne Botnan 
Gjermund Hol
 
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Temaforedrag utviklingstrapp
2: Temaforedrag stående skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
    styrketrening.
4: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris

Smørekurs med Espen Mikkelsen
 
Vinnere av Skiskytter med MOT: Perle Nystu, Nordreisa 
IL og Eirik Hagen, Bossmo og Yttern IL
 
Førstehjelpskurs for klubbene:  
Målselvs Skiskyttere
Tromsø Skiskytterlag

24.-26.august Sør, Froland

Instruktører:
Sverre Olsbu Røiseland, 
Ida Bruem Reistad, 
Roger Grubben, 
Åshild Høva Sporsheim
 
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Temaforedrag utviklingstrapp
2: Temaforedrag stående skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
    styrketrening.
4: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris

Smørekurs med Tobias Dahl Fenre
 
Vinnere av Skiskytter med MOT: Sander Røed Nor-
mann, Froland IL og Kaja Aamlid, Fyresdal skiskytterlag
 
Førstehjelpskurs for klubbene:  
Froland
Birkenes

Antall utøvere 
på samling: 
13 gutter
6 jenter

Antall utøvere 
på samling: 
22 gutter
7 jenter
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14.-16. september Region Midt, Steinkjer

Instruktører:
Knut Kuvaas Brevik, 
Marian Lyngsaunet
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: Temaforedrag utviklingstrapp
2: Temaforedrag stående skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
    styrketrening.

Smørekurs med Ivar Michal Ulekleiv – 26 deltakere

Antall utøvere på samling: 
13 gutter
6 jenter

Førstehjelpskurs for klubbene:  
Steinkjer Skiklubb
Stiklestad IL
Vinne Skilag

14.-16. september Region Vest, Ulsheim Markane

Instruktører:
Mathea Tofte,
Åshild Høva Sporsheim
 

Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1:  Puss og stell av våpen i praksis
2: Temaforedrag stående skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
    styrketrening.
4: Mot foredrag og Skiskytter med MOT pris

 
Vinnere av Skiskytter med MOT: Bjørnar Fosse Vaksdal, 
Voss Skiskyttarlag og Hedda Gardlid Hilde, Markane IL

Antall utøvere 
på samling: 
9 gutter
5 jenter
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14.-16. september Region Innlandet, Trysil

Instruktører:
Håvard Gutubø Bogetveit
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, rulleski, 
styrketrening.

Smørekurs med Tor Olav Håkenrud – ca. 30 deltakere.

Antall utøvere på samling:
10 gutter
8 jenter

9.-11. november Region Innlandet, Dombås

Instruktører:
Åshild Høva Sporsheim
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
Temaforedrag utviklingstrapp .

Antall utøvere på samling:
Gutter 11
Jenter 14

12.-14.november Oslo og Akershus 
Skiskytterkrets, Sjusjøen

Instruktører:
Fredrik Grusd, Endre Strømsheim, 
Marit Øygard, Marit K Johansen, 
Marit I Skogan, Juni Arnekleiv,  
Mari Wetterhus, Sigrid B Vig, 
Hanne G Thoresen og Audun Svartdal.
 
 
Tema på samlinga for 15-16 åringene: 
1: : Temaforedrag Utviklingstrapp
2: Tema Stående Skyting
3: Nøkkeløkter for aldersgruppen, skyting, skiteknikk,   
    fysisk trening
4: MOT foredrag og Skiskytter med MOT pris

 
Vinnere av Skiskytter med MOT:  Alexandra Rud, 

Fossum IF og Anders Grøgaard, Fossum IF
 
Antall utøvere på samling:
49 gutter
27 jenter

De regionale Young Star samlingene ble avsluttet med at 7 jenter og 7 gutter ble nominert og fikk «gullbillett» til 
sesongstart skiskyting på Sjusjøen. De fikk landslagstøy og de fikk treningsøkt med landslagstreneren. YX Har støttet 
hele denne turneen og Gullbillett samlingen.

BAMA YOUNG STAR RENN I HOLMENKOLLEN
30 jenter og 30 gutter i alderen 15-16 år gikk BAMA Young Star konkurranse i Holmenkollen like etter ordinært Wor-
ld Cup renn. Opptak fra BAMA Young Star rennet ble sendt på NRK1. NSSF smurte skiene til alle deltakeren med 
fluorfri glid-produkter. Det var i tillegg et godt samarbeid med BAMA om foredraget eat-move-sleep, og Tarjei Bø var 
også med som BAMA Young Star ambassadør. 
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REKRUTTERINGSAKTIVITET FOR SYNS- 
OG BEVEGELSESHEMMEDE

Det ble gjennomført en vellykket Sommerskiskole på Sa-
valen. Videre ble det holdt en egen miljøsamling i for-
bindelse med Ridderuka, der vi denne gangen hadde re-
kordstor deltakelse med 18 aktive barn.

OLE EINAR BJØRNDALEN FONDET
 XL-BYGG har sammen med Ole Einar og Norges Skiskytterforbund opprettet Ole Einar Bjørndalen fondet. Fon-
dets formål er å fremme utviklingen av skiskyttersporten i Norge med fokus på unge utøvere spesielt. Hovedkri-
teriet for å få en gave fra fondet er at klubbene arbeider systematisk med rekruttering av skiskyttere. Det var 15 
klubber som søkte om å få gave fra fondet innen fristen som var 15. juni. 

Klubbene som fikk gave fra fondet var:

• Gjøvik Skiklubb, skiskyting
• Asker Skiklubb, skiskyting
• Nittedal Skiskytterlag
• IL Try, skiskyting

Hver klubb fikk tre våpen hver i gave fra OEB-fondet. Utdelingen var 16. august på XL-BYGG Toten Tre.
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4. TOPPIDRETT

HOVEDMÅL 2018 - 2022
Norge skal være verdens ledende skiskytternasjon.

ELITELANDSLAG 2018/19
Elitelaget har denne sesongen bestått av 12 løpere; 6 kvinner og 6 menn. Lagene har vært sammen på om lag halv-
parten av samlingene. På grunn av nye trenere på kvinnelaget har laget hatt noen flere samlinger hver for seg for 
lettere å kunne jobbe og bli kjent med laget. 

TRENERTEAMET 2018/19

Landslagene har hatt et smøreteam ledet av Ivar Michael Ulekleiv, og med Tobias Dahl Fenre som utviklingssjef. I 
tillegg er det fire andre smørere som er engasjerte på månedsbasis. 

Helseteamet har vært ledet av Ragnar Hagen og består av 2 leger og 4 fysioterapeuter. 

I tillegg benytter vi flere ressurspersoner fra Olympiatoppen. Det samarbeides jevnlig med Olympiatoppen innenfor 
forskning og utvikling, coaching, psykologi, ernæring, fysisk testing og teknikkutvikling.

Kvinner elite

Tiril Kampenhaug Eckhoff  Fossum IF
Synnøve Solemdal Tingvoll IL
Marte Olsbu Froland IL
Ingrid Landmark Tandrevold Fossum IF
Thekla Brun-Lie Oslo SSL
Emilie Kalkenberg Skonseng IL

Herrer elite

Tarjei Bø Markane IL
Johannes Thingnes Bø Markane IL
Erlend Øvereng Bjøntegaard Bever’n IL
Henrik L’Abèe Lund Oslo SSL
Lars Helge Birkeland Birkenes IL
Vetle Sjåstad Christiansen Geilo IL

Egil Kristiansen
Herrer elite

Siegfried Mazet
Herrer elite

Patric Oberegge
Kvinner elite

Sverre W. Kaas
Kvinner elite
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SPORTSLIGE RESULTATER

VM 2019 Østersund
I fjor sa vi at OL-sesongen 17/18 var et steg i riktig retning i forhold til foregående sesong. Det 
ble ingen mindre opptur i år, med Johannes Thingnes Bø som vinner WC sammenlagt, samt at 
vi får et fantastisk VM i Østersund. 

VM i Østersund, som var sesongens hovedmål, er for oss nordmenn nesten som hjemmebane å 
regne. Etter hvert som våre løpere viste prestasjoner i toppklasse, gikk nok tankene for flere av 
oss tilbake til VM i Nove Mesto i 2013. Totalt ble vi suverent beste nasjon med totalt 9 medaljer, 
derav 5 gull. Av 4 mulig stafettgull, tok vi alle. Historiske ble vi også ved å vinne den første sin-
gel-mix stafetten arrangert i VM. Johannes Thingnes Bø og Marte Olsbu Røiseland vil bli husket 
for å vinne denne uhyre spennende stafetten. Lars Helge Birkeland, Vetle Sjåstad Christiansen, 
Tarjei Bø og Johannes Thingnes Bø var en av de store favorittene på herrenes stafett, og de 
innfridde. På kvinnenes stafett var vi virkelig i utfordrerposisjon, og Marte Olsbu Røiseland ga 
svenskene et ekstra stikk ved å knuse Hanna Øberg på siste skyting. Fra før hadde Synnøve So-
lemdal, Ingrid Landmark Tandrevold og Tiril K. Eckhoff gjort gode etapper. Det fjerde gullet på 
stafett, for øvrig den første konkurransen i VM, fikk vi gjennom 4 solide etapper av Marte Olsbu 
Røiseland, Tiril K. Eckhoff, Johannes Thingnes Bø og Vetle Sjåstad Christiansen. 

Det ble ett individuelt gull i dette VM og det gikk til Johannes Thingnes Bø på sprintdistansen. 
Sølvmedaljer fikk vi 3 av. Her tok Ingrid Landmark Tandrevold sin første individuelle medalje i 
et mesterskap med å skyte 0-0 på sprinten. Tiril Eckhoff ble nummer 6 på samme distanse, men 
gikk seg opp til sølv etter en god jakstart. Johannes Thingnes Bø, som vant sprinten, fikk det tøft 
på siste skyting og måtte se seg slått av en mann i mål. Bronsemedaljen vår i dette mesterskapet 
fikk Tarjei Bø på normaldistansen 20 km.

Johannes Thingnes Bø klarte utrolige 16 seire i WC, og fikk endelig brutt Martin Fourcade sin 
seiersrekke i WC totalt. En fantastisk prestasjon av Stryningen.
Som nasjon viser vi oss sterke på alle mulige måter. Beste nasjon i VM er en ting, men vi vinner 
også nasjonscupen for begge kjønn, samt alle stafettcupene. Dette har vi ikke gjort siden seson-
gen 2012-13.

Utfordringen med så mye gode resultater er at man lett kan glemme noe. Virkelig verdt å nevne, 
er at Vetle Sjåstad Christiansen, en enkel sjel fra Hallingdal som han sa i seiersintervjuet, fikk sin 
første seier i WC på sprinten i høyden i Solider Hollow, Utah(USA). Han har i tillegg 2 andreplas-
ser på turneen over dammen. Tarjei Bø har, utenom medaljen i VM, 2 andreplasser og 1 tredje-
plass i WC. Erlend Bjøntegaard er også på pallen en gang, gjennom sin andreplass i Anterselva.

I WC sammenlagt for kvinner kjempet Marte Olsbu Røiseland om en plass på pallen helt til siste 
løp. Ender til slutt på en sterk fjerdeplass. Marte har vært på pallen 4 ganger denne sesongen, 
med 3 seire og 1 tredjeplass. I tillegg hadde hun hele 6 fjerdeplasser.  Tiril Eckhoff endte med 1 
seier og 1 andreplass i WC. Ingrid Landmark Tandrevold har i tillegg til sin flotte sølvmedalje i 
VM, en andreplass i WC.
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Resultater VM
Totalt tok Norge 2 medaljer i 
VM. Nils-Erik Ulset erobret 
en sølvmedalje, mens Vilde 
Nilsen vant en bronseme-
dalje.

IPC World Cup
Nils-Erik Ulset ble nummer 2 totalt 
i WC. Gjennom sesongen hadde han 
fem pallplasseringer, med to seire, to 
andreplasser og en tredjeplass. Vilde 
Nilsen deltok i en WC i Vuokatti og 
ble da nummer 2.

1 1

LANDSLAGET FOR SYNS- OG BEVEGELSESHEMMEDE (IPC)
Samarbeider med Skiforbundet og Olympiatoppen om ett felles IPC landslag ble avsluttet etter forrige sesong. Det 
har derfor kun vært Nils-Erik Ulset som har vært på landslaget i år. Vilde Nilsen har vært på landslaget i langrenn, 
men har deltatt internasjonalt også i skiskyting.

Hovedtrener: 
Martin Eng

Utøvere i skiskyting:
Nils-Erik Ulset
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Utvikling kvinner 

Karoline Offigstad Knotten
Karoline Erdal
Sigrid Bilstad Neraasen
Lotte Lie
Kristina Skjevdal

Utvikling herrer

Vegard B. Gjermundshaug 
Aslak Nenseter (trakk seg fra laget høsten 2018)
Fredrik Gjesbakk
Sindre Pettersen 
Johannes Dale
Sverre Dahlen Aspenes

UTVIKLINGSLANDSLAGENE SENIOR

Anders Brun Hennum Sverre Olsbu Røiseland

EM
EM ble arrangert i Minsk i Hviterussland. Resultatene 
ble litt snudd i år kontra i fjor. I år fikk vi flere individu-
elle medaljer, hele fem stykker, mot ingen i fjor. I stafet-
tene ble vi derimot nummer fire og fem, mens vi tok gull 
og bronse i fjor. De gjeveste medaljene var det Tarjei Bø 
som fikset. Han valgte å stå over WC i USA og Canada, 
og heller lade opp til VM i Østersund med å gå EM. Det 
resulterte i 2 gull og en sølv. I tillegg til Tarjei, fikk også 
Endre Strømsheim og Håvard Gutubø Bogetveit hver sin 
bronsemedalje. 

På kvinnesiden ble det ingen medaljer. Det ble likevel 
sterke prestasjoner av Karoline Offigstad Knotten med 
to individuelle femteplasser.

IBU Cup
I løpet av sesongen har Norge hatt 
4 pallplasseringer på kvinnesiden 
og 20 pallplasseringer for menn. 3 
kvinner har vært på pallen og 8 for-
skjellige menn har vært på pallen. 
Norge ble nummer 2 totalt i na-
sjonscupen for menn og nummer 5 
for kvinner. Løpere som har vært på 
pallen er Karoline Offigstad Knot-
ten, Ragnhild Femsteinevik, Thekla 
Brun-Lie, Johannes Dale, Endre 
Strømsheim,, Sivert Bakken, Tar-
jei Bø, Henrik L’Abèe-Lund, Sindre 
Pettersen, Håvard Gutubø Bogetveit 
og Alexander Fjeld Andersen.

IBU-cup 2012 - 2019
60

45

30

15

K topp 3

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

K topp 10 M topp 3 M topp 10

2

1

2
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U23 kvinner 

Juni Arnekleiv
Sigrid Bredde Vig
Marit Øygard
Marthe Kråkestad Johansen
Mari Wetterhus
Marit Ishol Skogan

U23 herrer

Endre Strømsheim
Fredrik Grusd
Filip Fjeld Andersen
Sturla Holm Lægreid
Sivert Guttorm Bakken
Vebjørn Sørum
Jørgen Krogsæter

UTVIKLINGSLANDSLAGENE U23

Ronny Hafsås
Trener U23 menn

Hanne G . Thoresen, 
Trener U23 kvinner

1 23

EM Junior
Norge stilte i år også med en tropp i EM for junior, da 
dette ble arrangert på Sjusjøen. En fin mulighet for våre 
juniorer til å få litt ekstra matching i år.

Den norske troppen gjorde sine saker bra, og fikk med 
seg 1 gull og 3 sølv. Sivert Bakken fikk med seg 3 med-
aljer. Gull og sølv individuelt, samt sølv på mix-stafett 
sammen med Hilde Fosse, Randi Sollid Nordvang og 
Vebjørn Sørum. Vebjørn Sørum fikk også med seg ett 
individuelt sølv.

EVOF
Dette mesterskapet ble arrangert i 
Sarajevo. Med hjem fra Romania ble 
det 2 gullmedaljer. På mix-stafett 
ble det gull til Frida Tormodsgard 
Dokken, Hanna Børve, Eirik Idland 
og Morten Hol. Hanna Børve fikk 
også med seg en flott gullmedalje 
individuelt.

Ungdoms- og junior VM
Ungdoms- og junior VM ble i vinter arrangert i Osrblie i Slovakia. Norge stil-
te også i år med en stor tropp med totalt 18 løpere. 5 løpere av hvert kjønn i 
klassen junior og 4 løpere av hvert kjønn i klassen ungdom.

Det ble et bra mesterskap, der Norge ble beste nasjon med totalt 10 medaljer. 
4 gull, 1 sølv og 5 bronse. 

En av gullmedaljene ble vunnet av stafettlaget for kvinner i ungdomsklassen. 
Laget bestod av Maren Bakken, Marte Møller og Anne De Besche. Maren 
Bakken tok videre også et individuelt Gull. 2 gull ble det på Vebjørn Sørum i 
klassen menn junior. Han vant både sprint og jaktstart, en uhyre sterk pre-
stasjon. Videre medaljevinnere var Trym Silsand Gerhardsen med sølv i klas-
sen menn ungdom, Sivert Bakken med 2 bronse i menn junior, Marte Møller 
med en bronse i ungdom og bronse til Vetle Rype Paulsen i ungdom.  

4

1

5

Medaljeoversikt Jr. VM
6

3

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Gull Sølv Bronse
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5. ARRANGEMENT

HOVEDMÅL 2018 - 2022
NSSF skal heve arrangørkompetansen på alle nivå for å sikre gode sportslige og attraktive arrangement. 

INTERNASJONALE ARRANGEMENT
IBU World Cup ble arrangert 18.-24. mars 2019 i Holmenkollen. Holmenkollen Skifestival var teknisk arrangør og le-
verte nok en gang et solid arrangement, med gode tilbakemeldinger fra IBU, utøvere og publikum. Det ble solgt i overkant 
av 25 000 billetter fordelt på de fire konkurransedagene, og spesielt det store innslaget av internasjonale publikummere 
var gledelig. 
 
IBU Junior Cup 3 ble flyttet fra Torsby til Sjusjøen grunnet snømangel i Torsby.  Arrangementet ble gjennomført med 
et godt samarbeid mellom funksjonærstaben på Sjusjøen og ca. 60 personer fra Torsby i perioden 25. februar – 3. mars 
2019. Uka etter gjennomførte Sjusjøen det allerede tildelte arrangementet, åpent EM for juniorer. Arrangøren på Sjusjøen 
består av Sjusjøen IL – Natrudstilen, Ringsaker Almenning i tett samarbeid med flere skiskytterklubber og andre organi-
sasjoner. Dette var det første internasjonale skiskyttermesterskapet på Sjusjøen.

Johannes Thingnes Bø jubler for seier på oppløpet etter at han vant 
overlegent under jaktstarten for menn i Holmenkollen (foto: NTB)



21

Norges Skiskytterforbunds årsberetning 2018 / 2019

Fra venstre foran: Arne Eidam, Heidi Hjemli, Sidsel Moholdt, Jens Schjerven, Frode Hagen, Svein Erik 
Syljusåsen, Torgeir Skrede, Mathias Neraasen, Lars Holmgren, Tore Bøygard.  

Fra venstre bak: Magnus Aasen, Martin Holec, Gunnar Elvsveen, Lacho Iliev, Per Olav Tørråsen, Bjørn-
Ole Myklebust, Vegar Rolfsrud, Johannes Haukåssveen.  

Ål Skiskytterlag var arrangør av NM 
senior del 1 og del 2 i 2019. NRK sendte 

direkte fra konkurransene på del 1.  

NASJONALE ARRANGEMENT
Det ble arrangert 14 Norges Cup renn for senior, 11 renn 
for junior (20-21år) og 9 for ungdom (17-19år). I tillegg 
ble det arrangert to mønstringsrenn for aldersgruppene 
18 år og 19 år til junior-VM uttak.  
 
NM senior ble delt i to deler, hvor del 1 ble arrangert 
første helgen i januar med direktesending på NRK 1 med 
øvelsene sprint og fellesstart.  
  
NM senior del 2 bestod av normaldistanse, jaktstart 
hvor startgrunnlaget var tiden fra normaldistansen delt 
på 4 og stafett på søndag. Det er gledelig å se en betyde-
lig oppgang i antall stafettlag som deltok på NM senior i 
2019. Arrangøren av NM senior del 1 og 2 var Ål Skiskyt-
terlag og de leverte to meget solide arrangement, samt en 
meget god bankett!  
 
NM Rulleskiskyting med øvelsene sprint og fellesstart 
ble arrangement på Gautefall av Drangedal IL. Hoved-
landsrennet ble gjennomført på Oppdal og NM junior i 
Knyken Skisenter av Orkdal IL. Alle tre mesterskapene 
var meget godt gjennomført!  
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Det er videre hyggelig å registrere at den snørike vinteren vi har lagt bak oss, har ført til en stabilitet i antall terminfestede 
renn, slik tabellen over viser.

Deltakelse NM
Tabellen under viser hvor det har vært arrangert NM fra 2008 og fram til i dag, og antall deltakende menn og kvin-
ner.

Antall terminfestede renn

Deltagere NM Senior

Kilden til tallene i tabellen over er før 2006 hentet fra NSSFs terminliste. Kilde for sesongene fra og med 2006 til og med 2014/2015 er NAIS. Fra sesongen 
2015/2016 er kilden EQ Timing. I overgangen fra SportsAdmin til EQ Timing i sesongen 2015/2016 er det noen renn som ikke er blitt registrert.

Tabellen  viser antall deltakende menn og kvinner i NM.
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Sesongstart Skiskyting Sjusjøen
Vintersesongen startet med Sesongstart Skiskyting på Sjusjøen. Arrangementet har over tid bygget opp et godt rykte 
og også i år hadde vi et internasjonalt snitt over deltakerlista. I tillegg til skiskytterkonkurransene er dette en god 
arena for kretsledermøter og andre organisasjonsaktivitet. Det ble blant annet gjennomført et ekstraordinært ting, et 
seminar for våre samarbeidspartnere, samt opplegg og heder til utøvere som ble nominert til «skiskyttere med Mot»

Tidtakerutstyr
Nytt av året er at NSSF har kjøpt noe mer tidtakerutstyr som gjør at arrangører av NM, HL og Norges Cup kan få 
flere sekunderingspunkter og analyser på de nevnte renn. Dette arbeidet videreutvikles sammen med EQ Timing. I 
tillegg er det utviklet en elektronisk sjekk hvor lagledere kan se hvem som har vært på avtrekkskontroll og visitasjon 
etter innskyting via www.eqtiming.no 

Arrangørkonferansen
Denne konferansen gjennomføres årlig og er i regi av NSSF. Konferansen er åpen for alle, men de klubbene som skal 
arrangere nasjonale arrangementet har møteplikt. Her kobles TDer og arrangører sammen og det er ulike fagtema. 
Høsten 2018 ble det blant annet kjørt tidtakerkurs.

Sommerarrangement
8.-9. juni 2018 arrangerte man et nytt TV-sendt rulleskiarrangement som het Midt i Drammen. Dessverre ble det 
med det ene året i Drammen grunnet for lave inntekter og liten publikumsoppslutning. Den tradisjonelle Blinkfes-
tivalen ble arrangert i månedsskiftet juli/august 2018 og leverte nok en gang et meget godt arrangement med høye 
seertall på NRK.

NM rulleskiskyting, ble som nevnt tidligere arrangert på Gautefall med Drangedal IL som arrangør. Under kan man 
se utviklingen i antall deltakere på dette arrangementet siden 2001.

År Sted
K  

senior
M  

senior
K  

20-21
M  

20-21 M 19 M 18 K 19 K 18 K 17 M 17 TOTALT
%  

kvinner
2001 Meråker (u.off. NM) 13 21        34 38 %

2002 Hønefoss 16 26        42 38 %

2003 Tonstad 13 25        38 34 %

2004 Folldal            

2005 Hvaltjern 22 26        48 46 %

2006 Birkenes 18 22 12 18 40 40 17 36 173 33%

2007 Geilo 20 31 10 38 33 57 18 18 19 62 306 28 %

2008 Natrudstilen 20 44 20 37 47 68 18 18 27 69 368 28 %

2009 Vik 17 39 25 47 45 49 19 16 24 51 332 30 %

2010 Tonstad 21 37 14 47 38 45 10 20 29 39 300 31 %

2011 Meråker 25 51 14 54 50 53 21 26 26 44 364 31 %

2012 Oslo 23 57 16 52 50 41 19 26 27 68 379 29 %

2013 Bossmo & Ytteren 20 37 14 42 25 41 20 18 21 41 279 33 %

2014 Steinkjer 20 47 24 44 39 44 16 21 25 45 325 33 %

2015 Os i Østerdal 26 63 26 45 42 50 17 21 28 40 358 33 %

2016 Vik i Sogn 29 48 24 49 33 44 15 21 26 40 329 35 %

2017 Tonstad 25 49 20 40 25 27 14 15 17 32 264 34 %

2018 Drangedal 27 49 26 40 32 41 17 21 15 36 304 35 %
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6. ANLEGG

HOVEDMÅL 2018 – 2022
I løpet av perioden skal teknisk standard og infrastruktur på skiskytteran-
legg i Norge heves. Utvikle anlegg i by-nære strøk. 

INTERNASJONALE ANLEGG
A-lisens: Holmenkollen, Oslo
B-lisens: Birkebeiner Stadion, Lillehammer

Sjusjøen Skisenter, Natrudstilen
C-lisens: Dombås ski- og skiskytterarena (vinter)

Feed Skiarena (vinter)
Geilo Skistadion (vinter)
Granåsen Skiskytterarena (vinter)
Grova Langrenns- og Skiskytterarena (vinter)
Hummelfjell TOS Arena (rulleski og vinter)
Kaiskuru ski- og skiskytteranlegg (vinter)
Karidalen Skisenter (rulleski og vinter)
Liatoppen Skisenter (vinter)
Lygna Skisenter (vinter)
Oppdal Skistadion (vinter)
Saupstad Skiskytterarena (vinter)
Simostranda Skiskytteranlegg (vinter)
Skaret Skiskytterarena (vinter)
Steinkjer Skiskytterarena (rulleski og vinter)
Stormoegga Skiarena (vinter)
Tromsø Skistadion (vinter)
Veldre Sag (vinter)
Vik Skisenter (vinter)
Voss Ski- og tursenter (vinter)
Ullsheim Skiarena (vinter)

Listen viser de anlegg som har fått godkjent C-lisens pr 1. mai 2019.  

NASJONALE ANLEGG
Det jobbes videre med et prosjekt for standardisering av arena- og løypekart 
ved å innhente GPS-data og annen info. Dette prosjektet heter NSSFs anleggs-
register og blir publisert i løpet av 2019. Det nettbaserte systemet kan man 
foreløpig se på https://cgd.no/loypekart/. 

Teknisk komité utarbeider en nasjonal anleggsplan for hvor NSSF skal være 
proaktive til å bygge nye anlegg, rehabilitere/utvide anlegg og rulleskianlegg. 

Veileder 
Våren 2017 ble Norges Skiskytter-
forbund invitert med i et samarbeid 
om å oppdatere anleggsveileder for 
skytebane. Prosjektet er et samar-
beid mellom Kulturdepartementet, 
Det frivillige skyttervesenet, Norges 
Jeger- og Fiskerforbund og Norges 
Skytterforbund. Oppstart for pro-
sjektet var 1.september 2017 og det 
det ble hyret inn en ekstern konsu-
lent som leder arbeidet. Dokumentet 
ferdigstilles sommeren 2019. 

Miljø 
Ski- og skiskytteranlegget i Lillomarka 
i Oslo blir et prøveprosjekt angående 
blyoppsamling. Anlegg vil stå ferdig i 
løpet av 2019. Erfaringer fra dette an-
legget vil danne grunnlag for videre 
veiledning av nye og/eller anlegg som 
skal rehabiliteres. Videre har NSSF 
startet arbeidet med å utvikle en ved-
likeholdsplan for anlegg, spesielt mtp. 
blyoppsamling og kildesortering. 

Anleggsrådgivere
Fra sommeren 2017 endret NSSF 
strategi når det gjaldt organisering 
av anleggsrådgivere. Fra å ha det re-
gionsvis tidligere, har man nå gått 
over til å ha noen færre rådgivere or-
ganisert av NSSF sentralt.

Det fører blant annet til at anleggs-
rådgiverne har flere oppdrag pr. år, 
samt at NSSF har bedre oversikt over 
hvor det bygges nytt / rehabiliteres 
anlegg. Vi har pr. nå tre sentrale an-
leggsrådgivere og det er:

•  Arve Heimdal
•  Johnny Rognstad
•  Svein Hjorth

Det har blitt gjennomført en fagdag 
for anleggsrådgiverne og det planleg-
ges en samling til i 2019.
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Nye / rehabilitering av anlegg
Anleggsrådgiverne har fulgt opp rådgiving ift planer, rehabilitering av anlegg og nye anlegg. 
Mye av fokuset har vært å følge opp anlegg i bynære strøk.

Vestmarksetra, Bærum  Rådgivning ifm et evt trening- og konkurranseanlegg
Solli, Asker Rådgivning ifm et evt trening- og konkurranseanlegg
Lillomarka, Oslo Rådgivning ifm et evt trening- og konkurranseanlegg
Grønkjer Skianlegg, Heddal Flytting av eksisterende anlegg, i nærområdet
Tverrlandet, Bodø Rådgivning ifm et evt treningsanlegg
Tromsø Rehabilitering av anlegg, noe forflytning av anlegget og nye løyper
Sandripheia, Øvrebø Rådgivning ifm et trening og konkurranseanlegg. 

Noen andre anlegg har også fått rådgiving og befaring av våre anleggsrådgivere.

Vestmarksetra, Bærum
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7. UTDANNING OG KOMPETANSE

HOVEDMÅL 2018 - 2022
NSSF skal gjennomføre et kompetanseløft i organisasjo-
nen, med fokus på utdanning av trenere

INSTRUKTØRKORPS
Norges Skiskytterforbund opprettet sesongen 
2017/2018 et instruktørkorps bestående av Ole Andre-
as Flotten, Steffen Solhaug Sæter, Marie Nørstebø, Ka-
ren Ishol Skogan og Mathea Tofte. De har fått opplæ-
ring i instrukørkurs for Skiskytterskolen og har holdt 
kurs for Troms skiskytterkrets og Sogn og Fjordane 
skiskyttarkrins.

KURSVIRKSOMHET
I ny langtidsplan for perioden 2018 til 2022 er det i stør-
re grad fokus på kompetansetiltak i klubber- og kretser, 
og et spesielt fokus på trenerkompetanse. NSSF endret 
fokuset for utviklingsavtalen og målet for den nye avta-
len er følgende: Vi ønsker å implementere kunnskapen 
fra utviklingstrappa i organisasjonen. Dette gjøres gjen-
nom å spre kunnskapen fra utviklingstrappa ut til utø-
vere, trenere, foreldre og ledere, slik at vi kan skape et 
felles språk og en felles treningsfilosofi for utvikling av 
unge skiskyttere.

Dette gir oss følgende hovedmål:
1. Stimulere til utdanning og kompetansetiltak 
2. Få oversikt over aktivitetsutviklingen

Det er i 2018/2019 sesongen registrert følgende kurs:
Kurs Antall deltakere Kommentar

Mødrekurs 2

Innføringskurs 61 Fordelt på 11 kurs

Instruktørkurs 
skiskytterskole

33 Fordelt på tre kurs i tre kretser. 
Sogn og Fjordane, Troms og 
Sør-Trøndelag. Dette er et nytt 
kurs som ble lansert i 2017.

T1 34 Fordelt på 6 kurs

T2 46 Fordelt på 8 kurs

T3 18 Trener 3 kurset arrangeres av 
NSSF engang per år.

TD 1 20 Fordelt på 3 kurs

TD 2 0 Kurs i regi NSSF, ikke arrangert. 
Neste kurs er i 2020.

UTVIKLINGSTRAPP FOR SKISKYTING

:
Prosjektleder NSSF Utviklingstrapp -
Knut Kuvås Brevik

Prøveeksemplar av «Utviklingstrapp for Skiskyting» ble 
delt ut under Sesongstarten i november. I forbindelse 
med Kunnskapsturneen ble det i 2018 holdt foredrag 
med innhold fra Utviklingstrappa for alle 15. og 16.årin-
ger i hele landet. 

I forbindelse med blant annet Hovedlandsrennet 2019 
Oppdal, NC Østre-Toten, NM junior Orkdal og Liatop-
pen Skiskytterfestival har NSSF delt ut boka gratis til 
alle utøvere som betalte skiskytterlisens sesongen 18/19

SUNN IDRETT
Sunn Idrett er et samarbeidsprogram mellom Norges 
Skiforbund, Norges Skiskytterforbund, Norges Orien-
teringsforbund og Norges Friidrettsforbund, med støtte 
fra Norges Idrettsforbund og Olympiatoppen. 

Sunn Idrett jobber for å forebygge spiseforstyrrelser 
blant unge idrettsutøvere og spre kunnskap om idrett-
sernæring, vekst/utvikling og psykisk helse i idretten. 
Det som startet ut som et 5-årig prosjekt i 2008 ble i au-
gust 2013 vedtatt som en varig driftsform, med samme 
eiere og organisering.  

Hovedmål
•  Øke kunnskapen om kosthold og idrettsernæring
•  Skape gode matkulturer og trivsel rundt mat
• Heve kompetansen hos trenere og foreldre om idrett 

og spiseforstyrrelser, samt om hvordan de kan skape 
arenaer for en sunn utvikling av hele mennesket og 
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gode idrettsprestasjoner
•  Skape større åpenhet, debatt og endre holdninger til 

spiseforstyrrelser i idretten
•  Redusere forekomst av spiseforstyrrelser blant unge ut-

øvere i utholdenhetsidrettene langrenn, skiskyting, frii-
drett og orientering

Målgrupper
Sunn Idretts hovedmålgruppe er unge idrettsutøvere i 
alderen 13-22 år, som er aktive innen langrenn, skisky-
ting, orientering og friidrett. 

Sunn Idrett har også stort fokus på trenere, ledere, for-
eldre og helsepersonell tilknyttet idretten, som er vik-
tige aktører som kan bidra til å skape arenaer for sunn 
utvikling av unge idrettsutøvere

Ambassadører:
Tiril K. Eckhoff, Marte Olsbu, Erlend Bjøntegaard og 
Henrik L’Abèe-Lund

Under Hovedlandsrennet på Oppdal holdt blant annet 
Ingrid G. Bjørklimark fra Sunn Idrett, et Spis Smart 
foredrag for ca. 200 foresatte, trenere og utøvere.

 

Fra foredraget under Hovedlandsrennet på Oppdal. 

I sesongen 2018/2019 har alle de videregående skoler vi 
har samarbeid med gjennomført sine Sunn Idrett-kurs. 
I tillegg har Oslo og Akershus Skiskytterkrets hatt Spis 
Smart foredrag.

Sunn Idrett har utover dette gjennomført følgende ak-
tiviter i egen regi:
• Sunn Jenteidrett Camp, Tromsø
• Foreldre- og trenerseminar i Tromsø 
• Foreldreseminar i Oslo
• Fagdag i Oslo

GJENSIDIGESTIFTELSEN 
Førstehjelpskurs
Norges Skiskytterforbund ønsket å styrke førstehjelps-
kompetansen i norske skiskytterklubber. Dette dannet 
grunnlaget for en søknad til Gjensidigestiftelsen om 
finansiell støtte. Høsten 2017 fikk NSSF innvilget 1,9 
millioner fra stiftelsen til å gjennomføre det planlagte 
prosjektet som innbefatter førstehjelpskurs til 50 ski-
skytterklubber, samt en stor gave, bestående av hjerte-
startere, varmeskap til hjertestartere, førstehjelpsskrin, 
ullpledd og båre med tilbehør, til hver av klubbene og 
dets anlegg. For Norges Skiskytterforbund har det vært 
av stor betydning at man har fått satt opp hele 50 hjerte-
startere rundt omkring i landet.  
I 2018/2019 sesongen ble det avholdt 45 kurs. Kursene 
som gjenstår blir avholdt i siste halvdel av 2019. 

PRAKSIS TOPPIDRETT
Trenerhospitering.
Nytt trenerkurs startet opp våren 2018. Kurset skal gi 
trenere praktisk læring og kjennskap til treningsgjen-
nomføring for junior/u23 -landslagene og utviklings-
landslagene til NSSF. 

Gjennom kurset hospiterer trenerne både på samlinger 
med lagene, og på internasjonal representasjon på juni-
ornivå og IBU-cup nivå. Målet er at trenerne skal utvikle 
kunnskap om trening på dette nivået, og bli kjent med 
de rutiner som gjelder for gjennomføring av trening, in-
ternasjonale konkurranser og samlinger i regi av NSSF. 
I tillegg til hospiteringen vil det bli gjennomført tema-
baserte kursdager knyttet til praksis. Trenerne på kurset 
blir koblet opp mot en av trenerne for junior/u23/ut-
vikling-landslagene, som vil fungere som sparringspart-
ner/mentor for treneren. Formell kompetanse gjennom 
idrettsfaglig utdanning og trenerkurs i regi NSSF/NIF/
OLT blir vektlagt. I tillegg vil erfaringsbakgrunn som 
trener tas med i betraktningen, og det er også et ønske 
om geografisk spredning.

Deltakere 2018-2020 ble: Ida Bruem Reistad, Trym  
Rostad, Knut Erik Nesteby, Håvar Østvik, Torkel Sende 
og Anders Øverby. Alle har vært med på en samling en-
ten på U23- laget eller utvikling senior og en internasjo-
nal konkurranse (jr.vm/jr.ibu cup/junior EM eller IBU-
cup). Det har vært arrangert en kursdag høsten 2018 og 
en kursdag våren 2019.
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8. ØKONOMI OG ADMINISTRASJON

ØKONOMISK UTVIKLING
For tredje år på rad ender Norges Skiskytterforbund med et underskudd i 
2018. Det er likevel på beskjedne kr. 215 461, noe som er omtrent identisk 
med underskuddet fra året før.
 
Forbundets omsetning hadde en nedgang sammenlignet 
med 2017 på ca. 5 %. Hovedforklaringen til dette ligger 
ikke uventet på sviktende markedsinntekter. Vår tidli-
gere Generalsponsor DNB trappet ned sitt engasjement 
foran 2018/2019-sesongen, samtidig som to av våre an-
dre store sponsorer også enten forsvant eller reduserte 
sine avtaler. Disse endringene klarte ikke forbundet å 
kompensere for, i form av nye samarbeidspartnere, selv 
om det har kommet til flere spennende og forhåpentlig-
vis langsiktige partnere også det siste året.

Omsetningen ble også påvirket noe av at felles landslag IPC (samarbeid OLT, Norges Skiforbund 
og Norges Skiskytterforbund), ble avsluttet våren 2018. Dette prosjektet var det Skiskytterfor-
bundet som hadde prosjektregnskapet for, noe som da medførte at omsetningen i form av til-
skudd, endte 1,8 millioner lavere i 2018 enn i 2017. 

På den positive siden, finner vi i 2018 en betydelig økning i tilskudd og premiepenger fra IBU. 
Gode sportslige resultater, økte tilskuddssatser og en ekstra bevilgning i tilknytning til OL 2018, 
medførte en økning på 1,6 millioner sammenlignet med året før. 

Kostnadene i forbundet har blitt redusert i takt med den 
svakere omsetningen. Vi har vært inne på felles landslag 
IPC i forbindelse med redusert omsetning. Avslutningen 
av dette prosjektet, medførte automatisk også til en til-
svarende reduksjon på kostnadssiden. Videre ser vi at for-
bundets lønnskostnadene reduseres med ca. 12 %. Dette 
er en følge av de tiltakene forbundet har satt inn de siste 
årene og kanskje spesielt i 2017, da det ble gjennomført 
en rasjonaliseringsprosess. Denne har først i 2018 fått full 
effekt og dermed redusert lønnskostnadene betydelig. 

Det ble også gjennomført kostnadsreduserende tiltak vå-
ren 2018 på flere områder. Dette, sammen med god og fornuftig kostnadsstyring har gjort sitt til 
at andre driftskostnader er holdt nede på et lavere nivå enn hva budsjettet hadde lagt opp til, og 
dermed bidratt til at underskuddet ikke har blitt større enn drøye 200 000 kr. Toppidrett bør her 
nevnes, da de har gjort kloke økonomiske grep på blant annet samlingskostnader.

Et siste moment som også påvirker driftskostnadene, er at forbundet i 2018 hadde ferdigstilt 
turneen Spenning i Sikte. Riktignok kom det inn et annet prosjekt knyttet til førstehjelpskom-
petanse og regionale samlinger, men kostnadene knyttet til dette prosjektet var på et betydelig 
lavere nivå enn Spenning i Sikte.  

Årsresultat
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FINANSIERING
Forbundet får sine inntekter primært fra tre kilder: markedsinntekter, of-
fentlige tilskudd og tilskudd/premiepenger fra det internasjonale skiskytter-
forbundet (IBU).
 
Vi ser av figuren at andelen markedsinntekter fortsatt er høy, selv om den 
prosentvis er lavere enn det den har vært de siste årene. Offentlige tilskudd 
er stabile, mens tilskudd og premiepenger fra IBU har økt noe sammenlignet 
med 2017. 

Når det gjelder tildelinger over post-midler fra staten, så har de hatt følgende 
utvikling de siste årene:
 
Det er relativt små endringer her fra år til år. Vi ser likevel at OLT-tilskudde-
ne har økt mye de seneste årene, noe som henger sammen med det tidligere 
omtalte felles landslaget for IPC. Nå ble dette avsluttet i 2018, så det er derfor 
å forvente en reduksjon i disse tilskuddene framover. For øvrig er det verdt 
å merke seg at Spillemidler utstyr i 2018 står i kr. 0. Dette skyldes en om-
legging av ordningen i forhold til utbetalingstidspunktet, som ble flyttet fra 
før nyttår til etter nyttår. For 2018 blir derfor tilskuddet kr. 0, men denne vil 
være tilbake igjen i 2019.

Aktivitet vs. administrasjon
Forbundet har en uttalt målsetning om at 75 % av midlene skal benyttes til 
aktivitet. Av diagrammet til venstre, ser man at dette ikke blir oppnådd i 
2018.

Det har vært en ganske stor dreining mot administrative kostnader i 2018. 
Hovedforklaringen til dette knytter seg til markedsarbeidet. Vi har hatt stør-
re barteravtaler enn tidligere år, noe som løfter administrasjonsandelen. 
Samtidig har det kostet oss mer i lønns- og konsulenttjenester å få inn de 
avtalene vi har fått på plass, enn det det tidligere har gjort. Når da avtalene 
går ned, men kostnaden på å skaffe dem øker, vil dette slå ganske betydelig 
ut på aktivitetsnøkkeltallet vårt.

Tilskudd fra NIF

Aktivitet vs. administrasjon

Akt Adm

Finansiering 2018

Markedsintekter
IBU

Offentlige tilskudd
Andre inntekter

8%

15%

15% 62%

29%

71%
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ARVEN ETTER VM
Som følge av det solide overskuddet etter VM 2016 ble det opprettet to ulike fond, i henhold til vedtatt disponering i 
stiftelsespapirene til VM-selskapet.

1. Fond for utvikling og rekrutteringsprosjekter i Norges Skiskytterfor-
bund
Det er innvilget 2 nye søknader i 2018 tilknyttet dette fondet, og det er nå totalt 6 
prosjekter som har blitt tildelt midler. 1 prosjekt er godkjent og avsluttet, mens det 
per 31.12.2018 var 3 andre prosjekter som også hadde fått midler. Under, vises en 
oppsummering av status på de ulike prosjektene, samt fondet som helhet:

Fondets styre består av Visepresident Sport Gjermund Hol, Visepresident organisa-
sjon Lisbeth Gederaas og økonomisjef Stig Flatebø.

Søknadskriteriene er som følger:
a. VM fondet skal benyttes til utviklings- og rekrutteringsprosjekter i Norges Ski-

skytterforbund, og prosjektet det søkes om økonomisk støtte til må kunne gjen-
speiles i forbundets tingvedtatte og gjeldende strategidokument/langtidsplan, 
innen områder for bredde- og rekrutteringsarbeid. 

b. Det skal sendes søknad til fondsstyret som beskriver prosjektet. Klubber og 
kretser kan sende prosjektsøknad via utviklingskomiteen som innstiller videre 
til NSSFs administrasjon. Administrasjonen er formell søker til VM fondet. 

c. Prosjektsøknaden skal minimum inneholde mål, prosjektbeskrivelse, budsjett, prosjektledelse og tidsperiode. 
d. Søknader på prosjektmidler til ordinær drift (eller som oppfattes som ordinær drift) av klubb/lag/team faller 

utenfor kriteriene for bruk av VM2016 fondet.
e. Det skal sendes en rapport til fondsstyret når prosjektet er fullført. Rapporten skal beskrive oppnådde resultater 

ut fra prosjektbeskrivelsen (ref. pkt 3).

2. Fond for utvikling av fremtidig World Cup i skiskyting i Holmenkollen
Dette er et felles fond for de to eierne av Skiskytter VM 2016 AS, Norges Skiskytterforbund og Skiforeningen. Det har 
ikke kommet noen søknader her i 2018, og fondet står derfor urørt inn til videre.

Fondets styre består av President Arne Horten og Generalsekretær Anne Varden fra Norges Skiskytterforbund, samt 
Generalsekretær Erik Eide fra Skiforeningen. 

Søknadskriteriene er som følger:
a. VM 2016 fondet skal benyttes til styrking av fremtidige World Cup i ski-

skyting i Holmenkollen, herunder til arrangementsinvesteringer i Hol-
menkollen som vil muliggjøre eller forbedre World Cup arrangementer 
i skiskyting. 

b. Fondet skal ha en levetid på minimum 5 år. 
c. Det skal sendes skriftlig søknad til fondsstyret med en prosjektbeskrivel-

se som skal inneholde mål, prosjektbeskrivelse, realistiske planer for gjennomføring inkludert fullfinansiering og 
forsvarlig driftsbudsjett, prosjektledelse og tidsperiode. 

d. Fondet skal ikke brukes til å dekke driftsunderskudd for World Cup Skiskyting arrangementer. 
e. Det skal sendes en rapport til fondsstyret når prosjektet er fullført. Rapporten skal beskrive oppnådde resultater 

ut fra prosjektbeskrivelsen (ref. pkt 3). 
f. Oppnevnt fondsstyre er ansvarlig for å forvalte midlene til VM 2016 fondet, herunder behandle prosjektsøkna-

der, ha økonomisk oversikt over fondet, og arkivere sluttrapporter. Fondsstyret rapporterer til sine respektive 
eierforbund; Skiforeningens styre og skiskytterforbundets styre.

VM-2016 - Fondet for Bredde- og  
rekrutteringsprosjekter i NSSF

Ved utgangen av 2018 har det altså blitt 
innvilget 12 % av fondets totale ramme. 

VM 2016-Fondet
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9. SAMFUNNSANSVAR
HOVEDMÅL 2018 - 2022
NSSF skal opptre som en ansvarlig 
og utviklingsorientert aktør i norsk 
og internasjonal idrett, gjennom godt 
holdningsarbeid og aktiv deltakelse.

ANTIDOPING
NSSF skal arbeide for en ærlig og 
dopingfri idrett nasjonalt og interna-
sjonalt, gjennom å ta et tydelig stand-
punkt mot doping. Dette innebærer 
at NSSF skal være en pådriver i det 
internasjonale arbeidet for et kon-
sekvent og forpliktende system for 
håndtering av dopingsaker. Sentralt 
i dette er å sikre at aktive og ledere i 
alle organisasjonsledd gjennomfører 
kompetansehevende tiltak for å sikre 
et nødvendig kunnskapsnivå.

NSSF er sertifisert som Rent Særfor-
bund av Antidoping Norge (ADNO). 
Gjennom denne sertifiseringen har 
NSSF i sin handlingsplan, som er 
godkjent av ADNO, en rekke tiltak og 
aktiviteter inn mot alle ledd i organi-
sasjonen. Gjennom vår antidoping-
handlingsplan skal alle landslags-
løpere, trenere og støtteapparat 
gjennomføre e-læringsprogrammet 
Ren Utøver, samt alle team og vide-
regående skoler som har avtale med 
NSSF, gjennomføre tilsvarende e-læ-
ringsprogram. 

Status på forebyggende aktiviteter 
ved utgangen av 2018 er:

Møter mellom ADNO og forbund 1 
Foredrag/stand/infomøter 8 

- Landslagsnivå  2 
- Klubb/krets/breddenivå  6 

Antall registrert fullført Ren Utøver  824 
Antall sertifiserte Rene Idrettslag  48

Gjennom våre sentralt organiserte, 
regionale Young Star-samlinger har 
totalt ca. 200 utøvere/trenere gjen-
nomført Ren Utøver-programmet. 
Videre har 24 personer gjennomført 
samme program i forbindelse med 
Trener-3 utdannelsen.

Antidoping Norge var også tilstede 
med daglig leder Anders Solheim på 
vårt Ting i 2018, og fikk formidlet 
verdifull informasjon til hele orga-
nisasjonen. En siste bekreftelse på 
forbundets fokus på dette område, 
ble gjennomført på Sesongstarten på 
Sjusjøen, der Rent Idrettslag var et av 
temaene på kretsledermøte.
 
Tinget i 2016 vedtok at alle skiskyt-
terklubber skal gjennomføre Rent 
Idrettslag innen tinget i 2018. Som 
figuren viser, har vi et godt stykke å 
gå før vi er der. Ved utgangen av 2018 
var det 48 idrettslag som har regis-
trert skiskyting som idrett, som var 
sertifisert som Rent idrettslag etter 
gammel ordning. Av disse ble 9 regis-
trert i 2016, 30 i 2017 og 9 i 2018.  I 
den gamle ordningen er gyldighets-
perioden for sertifiseringen 3 år. I den 
nye løsningen som ble lansert i mars 
2019, er gyldighetsperioden for en 
sertifisering 2 år.

ORGANISASJON OG ETIKK
Norges Skiskytterforbund skal fort-
sette å implementere sitt verdi- og 
etikkarbeid overfor alle ledd i orga-
nisasjonen, og skal jobbe for å få alle 
med. Dette skal skje via aktiv bruk av 
veiledere og verdiskapende prosjek-
ter, samt økt fokus på organisasjons-
utvikling og prosjekter for klubber og 
kretser.

I lys av #metoo har NIF utarbeidet 
gode retningslinjer for seksuell tra-
kassering og overgrep, samt rutiner 
for varsling av både #metoo saker og 
andre forhold i organisasjonen som 
det bør varsles på. NSSF har også 
innført nye og mer omfattende etiske 
retningslinjer, og det ligger egen link 
på skiskyting.no for varsling av slike 
saker som går til et nøytralt juridisk 
organ utenfor NSSF. 
 
En annen viktig sak som har fått 
stor oppmerksomhet i sesongen 

Rent idrettslag

27%

73%
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2018/2019, er fluordebatten. Norges Skiskytterforbund har jobbet med hold-
ningsskapende arbeid på dette område over flere år. Vi har kjørt smørekurs, 
laget smørevettregler og gjennomført konkurranser med felles skiprepare-
ring. Også under årets Young Star renn i Holmenkollen ble det gjennomført 
konkurranser på fluorfrie ski, der NSSF tok ansvar for å preparere og glide 
alle Young Star deltakernes ski med fluorfri smøring. Før årets sesong, ved-
tok forbundet et forbud mot fluorholdige glidprodukter for utøvere til og med 
16 år. Dette var først og fremst et vedtak som fokuserte på holdninger, det 
helsemessige aspektet, miljøkonsekvenser og kostnader. Dette er et område 
som forbundet vil fortsette å fokusere sterkt på også i tiden som kommer.

Forbundet har også satt i gang et arbeid for å kartlegge økonomi som barriere 
i skiskyttersporten. Blant annet er det sendt ut en spørreundersøkelse til alle 
klubber og kretser for å ha et godt grunnlag til å iverksette effektive tiltak. 
Et grep som er iverksatt, er at det er delt ut våpen fra DNBs Våpenfond til 
4 klubber. Et skiskyttervåpen er en stor investering, så klubbvåpen til utlån 
kan være en viktig faktor for å få ned kostnadene for den enkelte utøver. Øko-
nomi som barriere er et for øvrig et prioritert område for hele norsk idrett.

POLITIKK OG (INTER-)NASJONAL SAMHANDLING 
NSSF skal arbeide for at (skiskytter)idretten skal våre åpen, inkluderende 
og verdiskapende nasjonalt og internasjonalt. Det betyr at NSSF skal delta 
aktivt på den idrettspolitiske arenaen, gjennom delaktighet i utvalg og komi-
teer. NSSF sentralt er ansvarlig for en åpen og effektiv kommunikasjon med 
øvrige organisasjonsledd.
 
President og generalsekretær møter fast på NIFs styrelederforum og Sær-
forbundsmøter. President og generalsekretær representerte også forbundet 
under NIF sitt ting i 2019. 

Følgende ansatte sitter i ulike nasjonale utvalg og komiteer:
NIFs arrangementsutvalg:   Vegar Rolfsrud
NIFs IT- og fellestjenesteutvalg:  Stig Flatebø

I tillegg er økonomisjef Stig Flatebø styremedlem i Holmenkollen skifestival.
 
Internasjonalt var det stor spenning knyttet til IBU kongressen høsten 2018. 
Ny president skulle velges og Norge stilte med kandidat til styre. Svenske 
Olle Dahlin ble valgt som ny president og Tore Bøygard fikk plass i det nye 
styre med god margin. 

Det har blitt gjort flere grep fra det nye styre de første månedene, for blant 
annet å bedre IBU sitt omdømme. Flere grundige evalueringer er iverksatt, 
samt et større arbeid med å fornye IBU sitt grunnleggende lovverk. 

Vi har flere personer med oppgaver og funksjoner i IBU:
Tore Bøygard:  Styremedlem IBU 
Lars Kolsrud:  Medlem IBU Anti-Doping Hearing Panel
Trond Solvang:  Medlem IBU Anti-Doping Hearing Panel

Videre har følgende personer vært internasjonale TDer/IR denne sesongen, 
med oppdrag fra IBU på internasjonale konkurranser:
Hans Peter Olsen 
Jens Schjerven 
Knut Aas 
Johnny Rognstad 
Tore Bøygard.

På samme renn ble denne plakat formidlet i orga-
nisasjonen.

LIKESTILLING I SKISKYTING
NSSF skal styrke kjønnsbalansen 
blant trenere og ledere i norsk ski-
skyting. Det betyr at vi skal arbeide 
aktivt for å engasjere og øke andel 
kvinnelige trenere og ledere i organi-
sasjonen, samt en trygg skiskytteri-
drett for utøverne, trenere, ledere og 
ansatte. Et av tiltakene for å få flere 
kvinnelige trenere, er kostnadsfritt 
trener 3-kurs for kvinner.

NSSF hadde ved utgangen av 
2018/2019-sesongen 1 kvinnelige 
trener og 2 kvinner i ledergruppen, 
blant annet forbundets Generalse-
kretær.
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VEDLEGG

1. Offisielt regnskap 2018 m/styrets beretning og kontrollkomiteens beretning.
2. Oversikt styret, komiteer, kretsledere, ansatte og engasjerte
3. Medlemstall
4. Klubber per krets
5. Resultater
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OVERSIKT STYRET, KOMITEER, KRETS
LEDERE, ANSATTE OG ENGASJERTE
Norges Skiskytterforbunds styre
President: Arne Horten
Visepresident Sport: Gjermund Hol
Visepresident Organisasjon: Lisbeth Gederaas
Styremedlem: Tore Rynning-Nielsen
 Bjørn Tore Årevik
 Bjørn Jonsson
 Marie Hov
Varamedlem: Håkon Engstu

*Valgte Visepresident organisasjon, Heidi Skaug valgte å trekke 
seg fra styret i januar 2019. Dette medførte at Styremedlem 
Lisbeth Gederaas tok over som Visepresident Organisasjon og 
Marie Hov gikk fra varamedlem til fast styremedlem.

Utviklingskomité
Leder: Roar Wærnes
Nestleder: Bjørn Jonsson
Medlem:        Geir Ole Steinslett
Medlem:        Lisbeth Gederaas
Medlem:        Sigrid Groven
Sekretær:     Marian Lyngsaunet
 
Teknisk komité
Leder:           Tore Bøygard
Nestleder:    Bjørn Tore Årevik
Medlem:       Marie Hov (permisjon)
Medlem:       Johanne Raade
Medlem:       Jarle Tvinnereim
Medlem: Håkon Engstu
Sekretær: Vegar Rolfsrud
 
Kontrollkomité
Leder: Ole Martin Norderhaug
Medlem:             Trude Harstad
Medlem:             Bjørn Johnsen
1. varamedlem:  Jon Haugan
2. varamedlem:  Ellen Marie Colbjørnsen 
 
Sanksjonsutvalg 
Leder: Terje Teksum
Nestleder:           Karl Gustavsen
Medlem: Ingrid Vedeler
1. varamedlem: Bernt Grimstvedt
2. varamedlem:   Anne Grundnes Steien

Valgkomité 
Leder: Jorunn Åsfrid Røyrvik
Medlem:             Torfinn Løland
Medlem:             Marion Rønning Hüber
Varamedlem:     Arne Rasmussen

Internasjonale TD IBU
Tore Bøygard
Johnny Rognstad
Knut Aas
Hans Peter Olsen
Jens Schjerven 

Norske tillitsvalgte i Internasjonale komitéer IBU
Styremedlem IBU: Tore Bøygard
IBU Antidoping Hearing Panel:  Trond Solvang
IBU Antidoping Hearing Panel: Lars Kolsrud

Kretsledere:
Agder: Bjørner Ellingsberg
Buskerud: Erik Trømborg
Finnmark:  Kathrine Alseen
Hedmark: Einar Floden
Hordaland: Steinar Barmen
Møre og Romsdal:  Bård Eiliv Oppigard
Nordland: Vegar Bergli
Nord-Trøndelag: Geir Aspenes
Nord-Østerdal: Amund Leren
Oppland: Ottar Øygard
Oslo og Akershus: Ninni Jonsson
Rogaland: Hege Hage
Sogn og Fjordane: May Kristin Sæther
Sør-Trøndelag: Kjetil Værnes
Telemark og Vestfold: Håkon Engstu
Troms: Yngve Vassmyr

Ansatte administrasjonen:
Generalsekretær: Rakel Rauntun  
 (fram til 30.6.2018)
 Stig Flatebø  
 (1.7.2018 – 31.12.2018)
 Anne Varden  
 (fra 1.1.2019)
Økonomisjef: Stig Flatebø
Idretts- og markedssjef: Odd-Bjørn Hjelmeset
Landslagssjef: Per Arne Botnan
Bredde- og rekrutteringssjef: Marian Lyngsaunet
Utviklingssjef landslag: Knut K. Brevik
Salgssjef: Knut A. Folkestad
Partneransvarlig: Therese Engebråten
Markedskoordinator: Stefania Rosenlund  
 Manzi  
 (fram til 31.12.18)
Markedskoordinator: Magnus Bergersen Lystad  
 (fra 1.1.2019)
Anleggs- og arrangementskonsulent: Vegar Rolfsrud 
Koordinator landslag og logistikk: Jan Gustavsson
Aktivitetskonsulent: Åshild Høva Sporsheim
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Ansatte og engasjerte sportslig apparat:
Trener elitelandslag menn: Egil Kristiansen
 Siegfried Mazet
Trener elitelandslag kvinner: Patrick Oberegger
 Sverre Waaler Kaas
Trener landslaget for 
syns- og bevegelseshemmede: Martin Eng
Trener utvikling menn senior: Anders Brun Hennum
Trener utvikling kvinner senior: Sverre Olsbu Røiseland
Trener utvikling menn junior: Ronny Hafsås
Trener utvikling kvinner junior: Hanne G. Thoresen

Smøreteam:
Smøresjef: Tobias Dahl Fenre
Produktsjef: Ivar Michal Ulekleiv
Smørere: Tor Olav Håkenrud
 Espen Mikkelsen
 Nicola Cantoni
 Gianluca Marcolini
 Trond Skarstad

Helseteam:
Leder helse og fysioteam: Ragnar Hagen
Leger: Ola Berger
 Baard I. Freberg
 Petter Sørensen
 Mona Kjeldsberg
Fysioterapeuter: Helge Eriksen
 Simen Boretti
 Frode Bukkvoll
 Eivin Rundberg
 Kristin Krohn Garnæs
 Friedrich Hinteregger
 Karoline Birkeland

Kokk:     
Birgit Botnan
Ståle Kennet Johansen

Øvrig støtteapparat:
Våpensmeder: Lars Axel Nygård
 Ole Bernt Vatland

MEDLEMSTALL
Oversikten gir ikke et helt riktig bilde av antall medlemmer og lag. Tallene er hentet fra NIFs idrettsregistrering.  
Hvem som skal telle med i statistikken har variert en del, slik at tallene ikke er helt sammenlignbare. Alderssam-
mensettingen har også forandret seg.

Antall aktive medlemmer i skiskytterlagene/-gruppene
Årstall totalt antall

medlemmer
kvinner 
0-12 

kvinner
13 - 16 

kvinner
over 17 

kvinner
totalt

menn
0-12 

menn
13 - 16 

menn
over 17 

menn
totalt

01.01.1990 6072  
01.01.1991 5532  
01.01.1992 5951  
01.01.1993 5447 269 336 897 1502 523 869 2553 3945
01.01.1994 5534 295 339 1109 1743 522 807 2462 3791
01.01.1995 4935 327 294 933 1554 516 680 2185 3381
01.01.1996 5403 341 304 1091 1736 554 700 2413 3667
01.01.1997 5729 376 315 1132 1829 664 712 2530 3906
01.01.1998 5137 352 296 844 1492 690 739 2216 3645
01.01.1999 4294 297 257 752 1306 648 664 1676 2988
01.01.2000 4511 329 276 807 1412 725 711 1663 3099

Tallene for 2017 er først klar medio august 2018.
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Antall aktive medlemmer i skiskytterlagene/-gruppene fortsettelse
Årstall totalt antall

medlemmer
kvinner 
0-12 

kvinner
13 - 19

kvinner
over 20

kvinner
total K

menn
0-12 

menn
13 - 19

menn
over 20

menn
total M

01.01.2001 4555 308 282 687 1277 877 794 1607 3278
01.01.2002 6251 402 371 851 1624 1342 1084 2201 4627
01.01.2003 7369 551 449 1060 2060 1624 1344 2341 5309
31.12.2003 8874 652 535 1392 2579 1813 1548 2934 6295
31.12.2004 8926 741 511 1350 2602 1722 1569 3033 6324
31.12.2005 5352 591 526 406 1523 1338 1430 1061 3829
31.12.2006 7365 687 641 1145 2473 1378 1418 2096 4892
31.12.2007 8020 698 639 1283 2620 1448 1472 2480 5400
31.12.2008 7811 630 668 1220 2517 1279 1430 2584 5293
31.12.2009 8298 731 665 1313 2709 1459 1386 2744 5589
31.12.2010 8887 835 716 1581 3132 1487 1431 2837 5755
31.12.2011 9394 825 743 1900 3464 1451 1420 3055 5926
31.12.2012 10062 810 761 2014 3585 1454 1438 3585 6477
31.12.2013 10015 737 762 1967 3466 1379 1356 3814 6549
31.12.2014 9943 750 751 2035 3536 1325 1396 3686 6407
31.12.2015 10148 684 742 2553 3979 1170 1294 3705 6169
31.12.2016 10117 857 768 2476 4101 1243 1323 3450 6016
31.12.2017 9370 659 775 2254 3688 1054 1249 3379 5682
31.12.2018 7763 648 757 1649 3054 999 1132 2578 4709
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KLUBBER PER KRETS
Krets Klubb
Agder Skiskytterkrets Birkenes IL

Eiken IL
Froland IL
Gjerstad IL
Knaben og Fjotland IL
Marnardal IL
Sirdal Skilag
Tonstad IL
Torridal IL
Valle IL
Vegårshei IL
Øvrebø IL

Buskerud Skiskytterkrets Bødalen IF
Drammen Strong
Eiker-Kvikk, IF
Geilo IL
Gol IL
Hemsedal IL
Hønefoss Skiskytterklubb
IL Bevern

Lier IL
Simostranda IL
Svene IL
Ål Skiskyttarlag

Finnmark Skiskytterkrets Alta Skiskytterlag
Bossekop UL
Båtsfjord Sportsklubb
Hammerfest Skiklubb
IL Nordkyn 
Laksefjord IL - Skiskyting
Polarstjernen IL
Tana SSL

Hedmark Skiskytterkrets  Austmarka IL 
 Hernes IL
MjøsSki
Nordbygda/Løten Ski
Rena IL
Sjusjøen IL Natrudstilen
Stor-Elvdal SK
Sørskogbygda IL
Trysilgutten IL
Vestre Trysil IL
Åsnes Skiskytterlag
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Hordaland Skiskytterkrets Eldar IL
Fana IL
Hålandsdal IL
Kvam Langrenn og Skiskyttarklubb
Odda IL
Vik IL
Viking, TIF - Skiskyting
Voss Skiskytterlag

Møre og Romsdal Skiskytterkrets Molde og Omegn IF
Tingvoll IL
Valldal IL

Nordland Skiskytterkrets Bossmo & Ytteren IL
Hattfjelldal IL
Innstrandens IL
Kjærstad IL
Løken IL
Mosjøen IL Skiskyting
Skonseng UL

Nord-Trøndelag Skiskytterkrets Foldereid IL
Frol IL
Helgådal IL
IL Hållingen - Skiskyting
Inderøy IL
Kvam IL
Leksdal IL
Leksvik IL
Lierne IL
Meråker Skiskytterklubb
Skatval Skilag
Snåsa Skiskytterlag
Spillum IL
Steinkjer Skiklubb
Stiklestad IL
Vinne Skilag

Nord-Østerdal Skiskytterkrets Alvdal IL
Dombås IL
Folldal IF
Kvikne IL
Os IL
Røros IL
Tynset IF
Vingelen IL
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Oppland Skiskytterkrets Begna IL
Gjøvik Skiklubb
Nordre Land IL
Skjåk IL
Skrautvål IL
Søndre Ål Sportsklubb
Tingelstad Skiskytterklubb
Tormod Skilag
Tretten Skiskytterlag
Vestre Slidre IL
Vingrom IL
Vågå IL
Østre Toten Skilag
Øystre Slidre SSL

Oslo og Akershus Skiskytterkrets Asker Skiklubb
Bjerke IL Ski
Bærums Skiklub
Fet Skiklubb
Fossum IF
Gjerdrum IL
Holmenkollen Skiskytterklubb

Lommedalens IL Lørenskog Skiklubb

Nittedal Skiskytterlag - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag
Try, Idrettslaget
Ullensaker Skiklubb
Vestre Akers Skiklub

Rogaland Skiskytterkrets Figgjo IL
Gjesdal Skiskytterlag
Moi IL
Sandnes Skiskytterlag
Sauda Skiskytterlag

Sogn og Fjordane Skiskyttarkrins Eid IL - skiskyting
Førde IL
Hardbagg IL
Heggjabygda IL
Hornindal IL
Markane IL
Stårheim IL
Sunnylven IL
Volda Turn og IL - Allidrettslag
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Sør-Trøndelag Skiskytterkrets Budal IL 
  Byåsen Skiskytterlag 
  Haltdalen IL 
  Leik, IL 
  Meldal IL 
  Nor, IL 
  Oppdal IL 
  Orkdal IL 
  Rennebu IL 
  Skauga IL 
  Skaun IL 
  Snøhetta IL 
  Sokna IL 
  Trondhjems Skiskyttere 
  Trønder-Lyn Idrettslag 
  Tydal il 
  Øverbygda IL 
    
Telemark og Vestfold Skiskytterkrets Bø Skiskyttarlag 
  Drangedal Idrettslag - Skiskyting 
  Fyresdal Skiskyttarlag 
  Heddal Idrettslag 
  Idrettslaget Dyre Vaa - Skiskyting 
  Ivrig IL 
  Kvelde IL 
  Sannidal Idrettslag 
  Seljord Idrettslag 
  Skoppum IL 
  Tinn Skiskytterlag 
  Ørn, IF - Skiskyting 
    
Troms Skiskytterkrets Bardu Idrettslag 
  Bjerkvik IF 
  If Kilkameratene 
  Indre Balsfjord Skiskytterlag 
  Ishavslaget 
  Laksvatn Skiskytterlag 
  Målselvs Skiskyttere 
  Nordreisa Idrettslag 
  Skjervøy IK 
  Tromsø Skiskytterlag 
  Vesterfjell & Omegn IL 
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RESULTATER 2018/2019

IBU WORLD CHAMPIONSHIP 
Østersund (SWE) 
04.03.19-17.03.19

MIXED RELAY 
1. Norge - Røiseland M., Eckhoff T.,
 Bø J., Christiansen V. 
2. Tyskland 
3. Italia 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Kuzmina A. (SVK)
2. Tandrevold I. (NOR) 
3. Dahlmeier L (GER) 

9. Eckhoff T. 
25. Røiseland M. 
62. Solemdal. S 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Loginov A. (RUS) 
3. Fillon Maillet Q. (FRA) 

7. Bjøntegaard E. 
13. Bø T. 
31. Christiansen V. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Herrmann D. (GER) 
2. Eckhoff T. (NOR) 
3. Dahlmeier L. (GER) 

4. Røiseland M. 
8. Tandrevold I. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Pidruchnyi D. (UKR) 
2: Bø J. (NOR) 
3. Fillon Maillet Q. (FRA) 

4. Bø T. 
15. Bjøntegaard E. 
23. Christiansen V. 

WOMAN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Öberg H. (SWE) 
2. Vittozzi L. (ITA)
3. Braisaz J. (FRA) 

18. Tandrevold I. 
23. Røiseland M. 
29. Solemdal S. 
37. Eckhoff T. 

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Peiffer A. (GER)
2. Iliev V. (BUL) 
3. Bø t. (NOR) 

8. Christiansen V. 
9. Bø J. 
18. Birkeland L. 
64. Bjøntegaard E. 

SINGLE MIXED RELAY 
1. Norge - Røiseland M., Bø, J 
2. Italia 
3. Sverige 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Norge - Solemdal s., 
Tandrevold I., Eckhoff T., 
Røiseland M. 
2. Sverige 
3. Ukraina 

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Norge - Birkeland L., Christiansen V., 
Bø T., Bø., J 
2. Tyskland 
3. Russland 

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Wierer D. (ITA)
2. Yurlova-Percht E. (RUS) 
3. Herrmann D: (GER) 

5. Eckhoff T. 
7. Røiseland M. 
11. Tandrevold I. 

MEN 15 KM MASS START 
1. Windisch D. (ITA) 
2. Guigonnat A. (FRA) 
3. Eberhard J. (AUT) 

9. Bø T. 
12. Christiansen V. 
13. Bø J. 
22. Bjøntegaard E. 

MEDAL STANDIGS 
1. Norge (5-3-1)
2. Tyskland (2-2-3)
3. Italia (2-2-1)
4. Sverige (1-1-1)
5. Ukraina (1-0-1)
6. Slovakia (1-0-0)
7. Russland (0-2-1)
8. Frankrike (0-1-3)
9. Bulgaria (0-1-0)
10. Østerrike (0-0-1)

MEN´S WORLD CUP TOTAL 
SCORE 
1. Johannes Thingnes Bø (NOR) 
2. Alexander Loginov (RUS) 
3. Quentin Fillon Maillet (FRA) 

6. Tarjei Bø 
13. Vetle Sjåstad Christiansen 
19. Henrik L’Abée-Lund
31. Lars Helge Birkeland 
50. Johannes Dale 
52. Sindre Pettersen 

WOMEN´S WORLD CUP 
TOTAL SCORE 
NAVN: 
1. Dorothea Wierer (ITA) 
2. Lisa Vittozzi (ITA) 
3. Anastasiya (SVK) 

4. Marte Olsbu Røiseland 
11. Ingrid Landmark Tandrevold 
13. Tiril Eckhoff 

51. Synnøve Solemdal 
75. Thekla Brun-Lie 
87. Karoline Offigstad Knotten 

IBU WORLD CUP 1 
Pokljuka (SLO) 
30.11.18-09.12.18 

SINGLE MIXED RELAY 
1. Norge - Brun-Lie T., Birkeland L. 
2. Østerrike 
3. Ukraina 

MIXED RELAY 
1. Frankrike 
2. Sveits 
3. Italia 

6. Norge - Solemdal S., 
Tandrevold I., Bø T., Bø J., 

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Fourcade M. (FRA)
2. Kuehn J. (GER) 
3. EDER S. (GER) 

7. Bø J. 
10. Birkeland L. 
11. Christiansen V. 
35. Bø T. 
38. Bjøntegaard E. 
44. Pettersen S. 
60. L’Abée-Lund H. 

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Dzhima Y. (UKR) 
2. Holjnisz M. (POL) 
3. Davidova M. (CZE) 

21. Røiseland M. 
28. Tandrevold I. 
39. Solemdal S. 
73. Brun-Lie T. 
84. Kalkenberg E. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Guigonnat A. (FRA) 
3. Loginov A. (RUS) 

4. Bø T. 
6. Pettersen S. 
8. L’Abée-Lund H. 
21. Bjøntegaard E
25. Birkeland L. 
78. Christiansen V. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Makarainen K. (FIN) 
2. Wierer D. (ITA) 
3. Braisaz J. (FRA) 

23. Røiseland M. 
27. Tandrevold I. 
52. Kalkenberg E. 
61. Solemdal S. 
75. Knotten K. 
89. Brun-Lie T. 
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MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Fillon Mailllet Q. (FRA) 
3. Loginov A. (RUS) 

6. Bø T. 
7. L’Abée-Lund H. 
12. Bjøntegaard E. 
13. Pettersen S. 
35. Birkeland L. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Makarainen K. (FIN) 
2. Wierer D. (ITA) 
3. Fialkova P. (SVK) 

5. Røiseland M. 
30. Tandrevold I. 
48. Kalkenberg E. 

IBU WORLD CUP 2 
Hochfilzen (AUT) 
10.12.18-16.12.18

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Wierer D. (ITA) 
2. Makarainen K. (FIN) 
3. Yourlova-Percht E. (RUS) 

16. Eckhoff T. 
20. Tandrevold I. 
37. Kalkenberg E. 
47. Røiseland M. 
DNS Brun-Lie T. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Fourcade M. (FRA) 
3. Doll B. (GER) 

10. Christiansen V. 
28. Bø T. 
38. L’Abée-Lund H. 
63. Bjøntegaard E. 
87. Pettersen S. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Makarainen K. (FIN) 
2. Fialkova P. (SVK) 
3. Wierer D. (ITA) 

16. Eckhoff T. 
17. Tandrevold I. 
30. Røiseland M. 
DNS Kalkenberg E. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Fourcade M. (FRA) 
2. Peiffer A. (GER) 
3. Christiansen V. (NOR) 

9. Bø J. 
12. Bø T. 
37. L’Abée-Lund H. 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Italia 
2. Sverige 
3. Frankrike 

6. Norge - Knotten K., Eckhoff T., 
Tandrevold I., Røiseland M.

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Sverige 
2. Norge - Birkeland L., 
L’Abée-Lund H. , Bø T., 
Christiansen V. 
3. Tyskland 

IBU WORLD CUP 3 
Nove Mesto (CZE) 
17.12.18-23.12.18 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Loginov A. (RUS) 
3. Ponsiluoma M. (SWE) 

8. Bø T. 
9. L’Abée-Lund H. 
10. Bjøntegaard E. 
15. Dale J. 
32. Christiansen V.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Røiseland M. (NOR) 
2. Dahlmeier L. (GER) 
3. Fialkova P. (SVK) 

23. Eckhoff T. 
34. Tandrevold I. 
43. Kalkenberg E. 
56. Solemdal S. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Loginov A. (RUS) 
3. Bø T. 

9. Bjøntegaard E. 
20. Christiansen V.  
23. L’Abée-Lund H. 
28. Dale J. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Røiseland M. (NOR) 
2. Wierer D. (ITA) 
3. Öberg H. (SWE) 

18. Eckhoff T. 
24. Solemdal S. 
32. Kalkenberg E. 
37. Tandrevold I. 

MEN 15 KM MASS START 
1. Bø J. (NOR) 
2. Fillon Maillet Q. (FRA) 
3. Garanichev E. (RUS) 

5. Bjøntegaard E. 
13. L’Abée-Lund H. 
16. Bø T. 
21. Christiansen V. 

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Kuzmina A. (SVK) 
2. Fialkova P. (SVK) 
3. Chevalier A. (FRA) 

6. Tandrevold I. 
13. Røiseland M. 

IBU WORLD CUP 4 
Oberhof (GER) 
07.01.19-13.01.19

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Vittozzi L. (ITA) 
2. Chevalier A. (FRA) 
3. Öberg H. (SWE) 

4. Røiseland M. 
14. Tandrevold I 
33. Eckhoff T. 
50. Knotten K. 
58. Brun-Lie T. 
61. Kalkenberg E. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Loginov A. (RUS) 
2. Bø J. (NOR) 
3. Samuelsson S (SWE) 

8. Bø T. 
18. L’Abée-Lund H. 
32. Bjøntegaard E. 
43. Christiansen V. 
45. Birkeland L. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Vittozzi L. (ITA) 
2. Kuzmina A. (SVK) 
3. Chevalier A. (FRA) 

12. Røiseland M. 
15. Tandrevold I. 
28. Knotten K. 
24. Eckhoff T. 
41. Brun-Lie T. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø T. (NOR) 
2. Peiffer A. (GER) 
3. Hofer L. (ITA) 

13. Bø T. 
14. L’Abée-Lund H. 
25. Bjøntegaard E. 
28. Birkeland L. 
32. Christiansen V. 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Russland 
2. Tyskland 
3. Tsjekkia 

4. Norge - Brun-Lie T., 
Tandrevold I., Knotten K., 
Eckhoff T. 

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Russland 
2. Frankrike 
3. Østerrike 

7. Norge - Christiansen V., 
Birkeland L., Bjøntegaard E., 
L’Abée-Lund H. 

IBU WORLD CUP 5 
Ruhpolding (GER) 
14.01.19-20.01.19

MEN 10 KM Sprint 
1. Bø J. (NOR) 
2. Bø T. (NOR) 
3. Doll B. (GER) 

12. Christiansen V. 
21. Birkeland L. 
27. L’Abée-Lund H. 
48. Bjøntegaard E. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Kuzmina A. (SVK) 
2. Vittozzi L. (ITA) 
3. Öberg H. (SWE) 

4. Røiseland M. 
26. Tandrevold I. 
33. Eckhoff T. 
49. Solemdal S. 
52. Kalkenberg E. 
58. Knotten K. 
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MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Norge - Birkeland L., Christiansen V., 
Bø T., Bø J. 
2. Tyskland 
3. Frankrike 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Frankrike 
2. Norge - Solemdal S., Tandrevold I., 
Eckhoff T., Røiseland M. 
3. Tyskland 

MEN 15 KM MASS START 
1. Bø J. (NOR) 
2. Eberhard J. (AUT) 
3. Fillon Maillet Q. (FRA) 

5. Christiansen V. 
10. Bø T.
14. Birkeland L. 
23. Bjøntegaard E. 
27. L’Abée-Lund H. 

WOMEN 12,5 MASS START 
1. Preuss F. (GER) 
2. Tandrevold I. (NOR) 
3. Fialkova P. (SVK) 

8. Røiseland M. 

IBU WORLD CUP 6 
Antholz-Anterselva (ITA) 
21.01.19-27.01.19

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Davidova M. (CZE) 
2. Makarainen K. (FIN)
3. Røiseland M. (NOR) 

15. Eckhoff T. 
24. Tandrevold I. 
69. Solemdal S. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Bjøntegaard E. (NOR) 
3. Guigonnat A. (FRA) 

15. Birkeland L. 
16. Bø T. 
37.L’Abée-Lund H. 
53. Christiansen V. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Wierer D. (ITA) 
2. Dahlmeier L. (GER) 
3. Vittozzi (ITA) 

4. Røiseland M.
12. Eckhoff T. 
17. Tandrevold I. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Guigonnat A. (FRA) 
3. Fillon Maillet Q. (FRA) 

10. Birkeland L. 
15. Bø T. 
17. Bjøntegaard E. 
22. L’Abée-Lund H. 
29. Christiansen V. 

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Dalhmeier L. (GER) 
2. Davidova M. (CZE) 
3. Hinz V. (GER) 

10. Røiseland M. 
12. Eckhoff T. 
26. Tandrevold I. 

MEN 15 KM MASS START 
1. Fillon Maillet Q. (FRA) 
2. Bø J. (NOR)
3. Peiffer A. (GER) 

8. Birkeland L 
12. Christiansen V. 
17. L’Abée-Lund H. 
22. Bjøntegaard E. 
24. Bø T. 

IBU WORLD CUP 7 
Canmore (CAN) 
04.02.19-10.02.14 

MEN 15 KM SHORT INDIVIDUAL 
1. Bø J. (NOR)
2. Christiansen V. (NOR) 
3. Loginov A. (RUS) 

4. Birkeland L. 
16. Bjøntegaard E. 
52. L’Abée-Lund H. 
70. Dale J.

WOMEN 12,5 KM SHORT INDIVI-
DUAL 
1. Eckhoff T. (NOR)
2. Davidova M. (CZE) 
3. Vittozzi L. (ITA) 

5. Tandrevold I. 
12. Røiseland M. 
21. Kalkenberg E. 
32. Solemdal S. 
37. Brun-Lie T. 

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Norge- Birkeland L., Christiansen V., 
Bjøntegaard E., Bø T. 
2. Frankrike 
3. Russland 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Tyskland 
2. Norge - Kalkenberg E., Tandrevold I., 
Eckhoff T., Røiseland M. 
3. Frankrike 

IBU WORLD CUP 8 
Soldier Hollow, Utah (USA) 
11.02.19-17.02.19 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Røiseland M. (NOR) 
2. Makarainen K. (FIN) 
3. Hildebrand F. (GER) 

25. Solemdal S. 
26. Brun-Lie T. 
35. Tandrevold I. 
41. Eckhoff T. 
61. Kalkenberg E. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Christiansen V. (NOR) 
2. Desthieux S. (FRA) 
3. Rees R. (GER) 

5. Bø J. 
10. Dale J. 
21. L’Abée-Lund H. 
27. Bjøntegaard E. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Herrmann D. (GER) 
2. Hildebrand F. (GER) 
3. Makarainen K. (FIN) 

4. Røiseland M. 
19. Tandrevold I. 
30. Solemdal S. 
38. Brun-Lie T. 
42. Eckhoff T. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Fillon Maillet Q. (FRA) 
2. Christiansen V. (NOR) 
3. Desthieux S. (FRA) 

4. Bø J. 
11. Dale J. 
20.L’Abée-Lund H. 
23. Bjøntegaard E. 

SINGLE MIXED RELAY 
1. Italia 
2. Østerrike 
3. Frankrike 

5. Norge - Bjøntegaard E., 
Tandrevold I. 

MIXED RELAY 
1. Frankrike 
2. Tyskland 
3. Norge - Christiansen V., Bø J., 
Eckhoff T., Røiseland M. 

IBU WORLD CUP 9 
Oslo Holmenkollen (NOR) 
18. 03.19-24.03.19 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Kuzmina A. (SVK) 
2. Preuss F. (GER) 
3. Fialkova P. (SVK) 

6. Røiseland M. 
7. Eckhoff T. 
16. Tandrevold I. 
21. Solemdal S. 
52. Brun-Lie T. 
77. Knotten K. 
98. Kalkenberg E. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR)
2. Hofer L. (ITA) 
3. Fillon Maillet Q. (FRA) 

5. Bø T. 
12. Christiansen V. 
14. L’Abée-Lund H. 
15. Bjøntegaard E. 
39. Birkeland L. 
63. Dale J. 
82. Strømsheim E. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Kuzmina A. (SVK) 
2. Herrmann D. (GER) 
3. Öberg H. (SWE) 

4. Røiseland M. 
6. Eckhoff T. 
22. Solemdal S. 
23. Brun-Lie T. 
37. Tandrevold I. 
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MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø J. (NOR) 
2. Bø T. (NOR) 
3. Peiffer A. (GER) 

5. Christiansen V. 
10. L’Abée-Lund H.
18. Bjøntegaard E. 
42. Birkeland L. 

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Öberg H. (SWE) 
2. Eckhoff T. (NOR) 
3. Egan C. (USA) 

9. Røiseland M.
19. Tandrevold I. 

MEN 15 KM MASS START 
1. Bø J. (NOR) 
2. Peiffer A. (GER) 
3. Doll B. (GER) 

5. Christiansen V. 
8. L’Abée-Lund H.
10. Bø T. 
20. Bjøntegaard E. 

IBU OPEN EUROPEAN 
CHAMPIONSHIP 
Minsk-Raubichi (BLR) 
18.02.19-24.02.19 

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Anev K. (BUL) 
2. Bø T. (NOR) 
3. Strømsheim E. (NOR) 

10. Andersen A. 
29. Gjesbakk F. 
56. Bogtveit H. 
64. Leren T. 

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Öberg H. (SWE) 
2. Zhuravok Y. (UKR) 
3. Kryuki I. (BLR) 

9. Femsteinevik R. 
31. Knotten K.
42. Enodd J. 
45. Lien I 
58. Grue E.
60. Erdal K

SINGLE MIXED RELAY (W-M) 
1. Russland 
2. Sverige 
3. Frankrike 

4. Norge - Femsteinevik R., 
Strømsheim E. 

2x6 + 2x7,5 MIXED RELAY (M-W)
1. Sverige 
2. Tyskland 
3. Hvitrussland 

5. Norge - Knotten K.,Enodd J., 
Gjesbakk F., Andersen A.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø T. (NOR) 
2. Nelin J. (SWE) 
3. Malyshko D. (RUS) 

10. Bogetveit H.
19. Strømsheim E. 
25. Andersen A.
27. Gjesbakk F. 
43. Leren T. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Brorsson M. (SWE) 
2. Yurlova-Percht E. (RUS) 
3. Öberg H. (SWE) 

5. Knotten K. 
9. Lien I. 
13. Enodd J. 
63. Erdal K. 
79. Grue E. 
DNS Femsteinevik R. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø T. (NOR) 
2. Eliseev M. (RUS) 
3. Bogetveit H. (NOR) 

11. Strømsheim E. 
13. Andersen A. 
50. Leren T.
DNS Gjesbakk F. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Yurlova-Percht E. (RUS) 
2. Kryuko I (BLR) 
3. Horchler N. (GER) 

5. Knotten K. 
7. Lien I. 
25. Enodd J. 

MEDALJESTATISTIKK 
1. Sverige (3-2-1)
2. Russland (2-2-1)
3. Norge (2-1-2)
4. Bulgaria (1-0-0)
5. Hviterussland (0-1-2)
6. Tyskland (0-1-1)
7. Ukraina (0-1-0)
8. Frankrike (0-0-1)

MEN’S IBU CUP TOTAL SCORE
1. Anton Babikov (RUS))
2. Lucas Fratzcher (GER)
3. Aristide Begue (FRA)

5. Johannes Dale 
6. Fredrik Gjesbakk 
7. Håvard Gutubø Bogetveit 
9. Sivert Guttorm Bakken 
13. Sindre Pettersen 
14. Aleksander Fjeld Adersen 
19. Endre Strømsheim 
28. Tore Leren 
62. Vebjørn Sørum 
64. Henrik L’Abée-Lund
74. Andreas  Dahlø Wærnes 
95. Ole Martin Erdal 
163. Harald Øygard 

WOMEN’S IBU CUP TOTAL 
SCORE
1. Victoria Slivko (RUS)
2. Nadine Horchler (GER)
3. Ingela Andersson (SWE)

7. Karoline Offigstad Knotten 
22. Raghild Femsteinevik 
27. Karoline Erdal 
31. Jenny Enodd 
32. Thekla Brun-Lie 
43. Emilie Ågheim Kalkenberg 
50. Ida Lien 

57. Eline Grue 
73. Lotte Lie 
100. Hilde Fosse 
126. Juni Arnekleiv 

IBU CUP 1 
Idre (SWE) 
26.11.18-02.12.18 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Babikov A. (RUS) 
2. Begue A. (FRA) 
3. Fratzcher L. (GER) 

5. Gjesbakk F. 
20. Bakken S. 
21. Strømheim E. 
22. Wærnes A. 
33. Erdal O. 
40. Sørum V. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Andersson I. (SWE) 
2. Kruchinkina I. (BLR) 
3. Morozova A. (RUS) 

15. Enodd J. 
19. Femsteinevik R. 
23. Knotten K. 
26. Lie L.
40. Fosse H. 
44. Skotland V. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Begue A. (FRA) 
2. Reiter D. (GER)
3. Strelow J. (GER) 

6. Bakken S. 
13. Erdal O.
23. Sørum V. 
48. Gjesbakk F. 
54. Wærned A. 
55. Strømsheim E.  

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Högberg E. (SWE) 
2. Horchler N. (GER) 
3. Bielkina N. (UKR) 

6. Femsteinevik R. 
26. Erdal K.
31. Fosse H. 
32. Knotten K. 
43. Lie L. 
62. Enodd J. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Nawrath P. (GER) 
2. Povarnitsyn A. (RUS) 
3. Perrillat Bottonet M. (FRA) 

10. Sørum V. 
11. Bakken S. 
13. Wærnes A. 
18. Gjessbakk F. 
19. Erdal O. 
23. Strømsheim E. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Mironova S. (RUS) 
2. Andersson I (SWE) 
3. Morozova A. (RUS) 

12. Erdal K. 
14. Knotten K.
25. Femsteinevik R. 
26. Fosse H.
37. Lie L.
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IBU CUP 2 
Ridnaun-Val Ridanna (ITA) 
10.12.18-16.12.18

SINGLE MIXED RELAY (W-M) 
1. Russland 
2. Tyskland 
3. Ukraina 

7. Norge - Femsteinevik R., 
Bakken S. 

2x6 + 2x7,5 MIXED RELAY (W-M) 
1. Russland 
2. Sverige 
3. Norge - Knotten K., Grue E., 
Sørum V., Gjesbakk F.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Morozova A. (RUS) 
2. Andersson I. (SWE) 
3. Bielkina N. (UKR) 

26. Femsteinevik R. 
28. Enodd J. 
36. Knotten K. 
53. Grue E. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Dale J. (NOR) 
2. Babikov A. (RUS) 
3. Bakken S. (NOR) 

6. Gjesbakk F.  
9. Bogetveit H. 
26. Wærnes A. 
30. Sørum V. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Morozova A. (RUS) 
2. Slivko V. (RUS) 
3. Mironova S. (RUS) 

24. Enodd J. 
27. Grue E. 
33. Femsteinevik R. 
DNS Knotten K. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Dale J. (NOR) 
2. Babikov A. (RUS) 
3. Fourcade S. (FRA) 

4. Bakken S. 
6. Gjesbakk F.  
13. Bogetveit H.
20. Wærnes A. 
28. Sørum V.

IBU CUP 3 
Obertilliach (AUT) 
17.12.18-22.12.18 

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Fourcade S. (FRA) 
2. Bakken S. (NOR) 
3. Bocharnikov S. (BLR) 

4. Gjesbakk F. 
11. Sørum V. 
17. Pettersen S. 
36. Bogetveit H. 
37. Wærnes A. 

WOMEN 10 KM INDIVIDUAL 
1. Colombo C. (BLR) 
2. Horchler N. (FRA) 
3. Högberg E. (SWE) 

8. Knotten K. 
30. Enodd J. 
32. Femsteinevik R. 
57. Grue E. 
71. Lie L.

MEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Bakken S. (NOR)
2. Strelow J. (GER) 
3. Braunhofer P. (ITA) 

4. Gjesbakk F. 
8. Pettersen S. 
14. Bogetveit H. 
51. Wærnes A. 

WOMEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Andersson I. (SWE) 
2. Högberg E. (SWE) 
3. Zdouc D (AUT) 

14. Grue E. 
15. Lie L.
17. Knotten K 
25. Femsteinevik R. 
42. Enodd J. 

MEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Pettersen S. (NOR) 
2. Waeger L. (AUT) 
3. Cappellari D (ITA) 

4. Bogetveit H. 
6. Bakken S.
19. Gjesbakk F. 

WOMEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Linqvist F. (SWE) 
2. Högberg E. (SWE) 
3. Knotten K. 

12. Grue E.  
22. Femsteinevik R.  
23. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bakken S. (NOR) 
2. Fratzscher L. (GER) 
3. Fourcade S. (FRA) 

5. Pettersen S. 
6. Bogetveit H. 
7. Gjesbakk F. 
66. Wærnes A. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Moser N. (CAN) 
2. Gerbulova N (RUS) 
3. Bankes M. (CAN) 

10. Knotten K. 
36. Grue E. 
37. Enodd J. 
46. Lie L.
54. Femsteinevik R. 

IBU CUP 4 
Duszniki Zdroj (POL) 
07. 01.19-13. 01.19 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Gerbulova N. (RUS) 
2. Slivko V. (RUS) 
3. Morozova A. (RUS) 

17. Enodd J. 
19. Fosse H. 
31. Grue E. 
32. Erdal K. 
33. Arnekleiv J. 
38. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Povarnitsyn A. (RUS) 
2. Porshnev N. (RUS) 
3. Dale J. (NOR) 

5. Leren T. 
7. Bakken S. 
9. Andersen A. 
11. Pettersen S. 
31. Gjesbakk F. 

WOMEN 7,5 SPRINT 
1. Gerbulova Natalia (RUS) 
2. Skottheim J. (SWE) 
3. Bielkina N. (UKR) 

12. Grue E. 
20. Erdal K. 
26. Lie L. 
32. Arnekleiv J. 
40. Fosse H. 
41. Enodd J.  

MEN 10 KM SPRINT 
1. Horn P. (GER) 
2. Babikov A. (RUS) 
3. Vaclavik A. (CZE) 

8. Leren T. 
9. Gjesbakk F. 
12. Bakken S. 
18. Dale J. 
20. Pettersen S. 
23. Andersen A. 

IBU CUP 5 
Arber (GER) 
14.01.19-20.01.19 

MEN 15 KM SHORT INDIVIDUAL 
1. Povarnitsyn A. (RUS) 
2. Fratzscher L. (GER) 
3. Begue A. (FRA) 

5. Gjesbakk F. 
7. Dale A. 
10. Leren T. 
12. Andersen A. 
12. Bogetveit 

WOMEN 12,5 KM SHORT 
INDIVIDUAL 
1. Zhuravok Y. (UKR) 
2. Sloof C. (SWE) 
3. Högberg E. (SWE) 

9. Brun-Lie T. 
14. Grue E.
17. Enodd J. 
21. Erdal K. 
27. Femsteinevik R. 
60. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Begue A. (FRA) 
2. Dale J. (NOR) 
3. Babikov A (RUS) 

5. Leren T. 
6. Bogetveit H. 
7. Gjesbakk F. 
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9. Pettersen S. 
35. Andersen A. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Slivko V. (RUS) 
2. AnderssonI. (SWE) 
3. Femsteinevik R. (NOR) 

8. Erdal K 
9. Brun-Lie T. 
19. Enodd J. 
31. Lie L.
43. Grue E. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Babikov A. (RUS) 
2. Begue A. (FRA) 
3. Povarnitsyn A. (RUS) 

4. Dale J. 
7. Bogetveit H. 
8. Pettersen S. 
19. Liren T.
26. Gjesbakk F. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Slivko V. (RUS) 
2. Horchler N. (GER) 
3. Högberg E. (SWE) 

5. Brun-Lie T. 
8. Erdal K. 
9. Femsteinevik R. 
21. Lie L. 
23. Enodd J. (NOR) 
33. Grue E. 

IBU CUP 3 
Obertilliach (AUT) 
17.12.18-22.12.18 

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Fourcade S. (FRA) 
2. Bakken S. (NOR) 
3. Bocharnikov S. (BLR) 

4. Gjesbakk F. 
11. Sørum V. 
17. Pettersen S. 
36. Bogetveit H. 
37. Wærnes A. 

WOMEN 10 KM INDIVIDUAL 
1. Colombo C. (BLR) 
2. Horchler N. (FRA) 
3. Högberg E. (SWE) 

8. Knotten K. 
30. Enodd J. 
32. Femsteinevik R. 
57. Grue E. 
71. Lie L.

MEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Bakken S. (NOR)
2. Strelow J. (GER) 
3. Braunhofer P. (ITA) 

4. Gjesbakk F. 
8. Pettersen S. 
14. Bogetveit H. 
51. Wærnes A. 

WOMEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Andersson I. (SWE) 
2. Högberg E. (SWE) 
3. Zdouc D (AUT) 

14. Grue E. 
15. Lie L.
17. Knotten K 
25. Femsteinevik R. 
42. Enodd J. 

MEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Pettersen S. (NOR) 
2. Waeger L. (AUT) 
3. Cappellari D (ITA) 

4. Bogetveit H. 
6. Bakken S.
19. Gjesbakk F. 

WOMEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Linqvist F. (SWE) 
2. Högberg E. (SWE) 
3. Knotten K. 

12. Grue E.  
22. Femsteinevik R.  
23. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bakken S. (NOR) 
2. Fratzscher L. (GER) 
3. Fourcade S. (FRA) 

5. Pettersen S. 
6. Bogetveit H. 
7. Gjesbakk F. 
66. Wærnes A. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Moser N. (CAN) 
2. Gerbulova N (RUS) 
3. Bankes M. (CAN) 

10. Knotten K. 
36. Grue E. 
37. Enodd J. 
46. Lie L.
54. Femsteinevik R. 

IBU CUP 4 
Duszniki Zdroj (POL) 
07. 01.19-13. 01.19 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Gerbulova N. (RUS) 
2. Slivko V. (RUS) 
3. Morozova A. (RUS) 

17. Enodd J. 
19. Fosse H. 
31. Grue E. 
32. Erdal K. 
33. Arnekleiv J. 
38. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Povarnitsyn A. (RUS) 
2. Porshnev N. (RUS) 
3. Dale J. (NOR) 

5. Leren T. 
7. Bakken S. 
9. Andersen A. 
11. Pettersen S. 
31. Gjesbakk F. 

WOMEN 7,5 SPRINT 
1. Gerbulova Natalia (RUS) 
2. Skottheim J. (SWE) 
3. Bielkina N. (UKR) 

12. Grue E. 
20. Erdal K. 

26. Lie L. 
32. Arnekleiv J. 
40. Fosse H. 
41. Enodd J.  

MEN 10 KM SPRINT 
1. Horn P. (GER) 
2. Babikov A. (RUS) 
3. Vaclavik A. (CZE) 

8. Leren T. 
9. Gjesbakk F. 
12. Bakken S. 
18. Dale J. 
20. Pettersen S. 
23. Andersen A. 

IBU CUP 5 
Arber (GER) 
14.01.19-20.01.19 

MEN 15 KM SHORT INDIVIDUAL 
1. Povarnitsyn A. (RUS) 
2. Fratzscher L. (GER) 
3. Begue A. (FRA) 

5. Gjesbakk F. 
7. Dale A. 
10. Leren T. 
12. Andersen A. 
12. Bogetveit 

WOMEN 12,5 KM SHORT 
INDIVIDUAL 
1. Zhuravok Y. (UKR) 
2. Sloof C. (SWE) 
3. Högberg E. (SWE) 

9. Brun-Lie T. 
14. Grue E.
17. Enodd J. 
21. Erdal K. 
27. Femsteinevik R. 
60. Lie L. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Begue A. (FRA) 
2. Dale J. (NOR) 
3. Babikov A (RUS) 

5. Leren T. 
6. Bogetveit H. 
7. Gjesbakk F. 
9. Pettersen S. 
35. Andersen A. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Slivko V. (RUS) 
2. AnderssonI. (SWE) 
3. Femsteinevik R. (NOR) 

8. Erdal K 
9. Brun-Lie T. 
19. Enodd J. 
31. Lie L.
43. Grue E. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Babikov A. (RUS) 
2. Begue A. (FRA) 
3. Povarnitsyn A. (RUS) 

4. Dale J. 
7. Bogetveit H. 
8. Pettersen S. 
19. Liren T.
26. Gjesbakk F. 
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WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Slivko V. (RUS) 
2. Horchler N. (GER) 
3. Högberg E. (SWE) 

5. Brun-Lie T. 
8. Erdal K. 
9. Femsteinevik R. 
21. Lie L. 
23. Enodd J. (NOR) 
33. Grue E. 

IBU CUP 6 
Lenzerheide  (SUI) 
21.01.19-27.01.19

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Slivko (RUS) 
2. Kaisheva U. (RUS) 
3. Hettich J. (GER) 

10. Kalkenberg E. 
11. Erdal K. 
23. Femsteinevik R.
26. Knotten K.
36. Brun-Lie T. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Claude F. (FRA) 
2. Wiestner S. (SUI) 
3. Dale J. (NOR) 

9. Bogetveit 
15 Andersen A. 
22. Gjesbakk F. 
23. Pettersen S. 
24. Leren T. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Kaisheva U. (RUS) 
2. Slivko  (RUS) 
3. Vasnetcova V. (RUS) 

7. Kalkenberg E
11. Erdal K. 
16. Brun-Lie T. 
27. Knotten K. 
34. Femsteinevik R. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Claude F. (FRA) 
2. Horn P. (GER) 
3. Babikov A. (RUS)

6. Dale J.  
10. Bogetveit H. 
17. Gjesbakk F.
19. Pettersen S. 
23. Liren T. 
29. Andersen A. 

SINGEL MIXED RELAY (M-W) 
1. Russland 
2. Tyskland 
3. Ukraina 

4. Norge - Gjesbakk F., Brun-Lie T. 

2x7,5 + 2x6 MIXED RELAY 
1. Russland 
2. Tyskland 
3. Norge - Bogetveit H., Dale J., 
Femsteinevik R., Kalkenberg E.

IBU CUP 7 
Otepaeae (EST) 
25.02.19-02.03.19

WOMEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Brun-Lie T. (NOR) 
2. Kummer L. (GER) 
3. Andersson I. (SWE) 

6. Knotten K. 
12. Kalkenberg E.
24. Lien I.
41. Enodd J. 

MEN SUPER SPRINT 
QUALIFICATION 
1. Andersen A.  (NOR) 
2. Stegmayr G. (SWE) 
3. Malinovskii I. (RUS) 

10. Strømsheim E. 
30. L’Abée-Lund H. 
32. Øygard H.
39. Dale J.
57. Bogetveit H. 

WOMEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Weidel A. (GER) 
2. Zdouc D. (AUT) 
3. Brun-Lie T. (NOR) 

15. Knotten K. 
18. Kalkenberg E. 
DNF Lien I. 

MEN SUPER SPRINT FINAL 
1. Strømsheim E. (NOR)
2. Cappellari D (ITA) 
3. L’Abée-Lund H. 

28. Andersen A. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Chevalier C. (FRA) 
2. Hettich J. (GER) 
3.Fruehwirt J. (GER) 

6. Knotten K. 
8. Lien I. 
13. Brun-Lie T.
17. Kalkenberg E. 
32. Enodd J. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Zobel D. (GER) 
2. L’Abée-Lund H. (NOR) 
3. Dale J. (NOR) 

33. Andersen A.  
47. Bogetveit H. 
48. Øygard H. 
DNS Strømsheim E. 

IBU CUP 8 
Martell-Val Martello (ITA) 
11.03.19-17.03.19 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Dale J. (NOR) 
2. Strømsheim E. (NOR) 
3. Andersen A. (NOR) 

4. Gjesbakk F. 
22. Pettersen S. 
23. Bogetveit H. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Abramova O. (UKR) 
2. Reztsova K. (RUS) 
3. Skottheim J. (SWE) 

5. Knotten K 
20. Kalkenberg E. 
25. Lien I. 
32. Femsteinevik R. 
35. Erdal K. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Fratzscher L. (GER)
2. Horn P. (GER) 
3. Riethmueller D. (GER) 

12. Andersen A. 
18. Pettersen S. 
28. Strømsheim E. 
32. Dale J. 
35. Bogetveit H. 
39. Gjesbakk F. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Colombo C. (FRA) 
2. Kazakevich I. (RUS) 
3. Slivko V. (RUS) 

15. Knotten K. 
29. Lien I.
40. Kalkenberg E.
42. Erdal K. 
50 Femsteinevik R. 

MEN 15 KM MASS START 
1. Begue A. (FRA) 
2. Lemmerer H. (AUT) 
3. Dorfer M (GER) 

4. Andersen A. 
5. Dale J. 
11. Bogetveit H. 
12. Strømsheim E.
24. Pettersen S. 

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Colombo C. (FRA) 
2. Knotten K (NOR) 
3. Scherer S. (GER) 

8. Erdal K. 
20. Kalkenberg E. 
31. Lien I. 
36. Femsteinevik R. 

IBU YOUTH/ JUNIOR WORLD 
CHAMPIONSHIP 
Osrblie (SVK) 
03.02.2019

YOUTH: 
MEN 12.5 KM INDIVIDUAL 
1. Harteg N. (SUI) 
2. Gerhardsen T. (NOR) 
3. Kocian J. (CZE) 

13. Paulsen V. 
23. Haugen M. 
30. Mo H.

WOMEN 10 KM INDIVIDUAL 
1. Slettemark U. (GRL) 
2. Vobornikova T. (CZE) 
3. Nikkinen H. (FIN) 
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11. Møller M. 
16. Bakken M. 
20. De Besche A. 
22. Owren S. 

MEN 3x7,5 KM RELAY 
1. Tyskland 
2. Slovenia 
3. Italia 

6. Norge - Haugen M., Paulsen V., 
Gerhardsen T. 

WOMEN 3x6 KM RELAY 
1. Norge - Bakken M., Møller M., 
De Besche A. 
2. Tyskland 
3. Frankrike 

MEN 7,5 KM SPRINT 
1. Cisar A. (SLO) 
2. Planko L (SLO) 
3. Invenius (FIN)  

6. Paulsen V. 
25. Gerhardsen T. 
38. Haugen M 
39. Mo H. 

WOMEN 6 KM SPRINT 
1. Bakken M. (NOR) 
2. Baserga A. (SUI) 
3. Møller M. (NOR) 

5. De Besche A. 
28. Owren S. 

MEN 10 KM PURSUIT 
1. Cisar A. (SLO) 
2. Broutier R. (FRA) 
3. Paulsen V. (NOR) 

14. Gerhardsen T.  
28. Haugen M. 
39. Mo H. 

WOMEN 7,5 PURSUIT 
1. Baserga A. (SUI) 
2. Vobornikova T. (CZE) 
3. Bakken M. (NOR) 

5. De Besche A. 
6. Owren S. 
7. Møller M. 

JUNIOR 
MEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Bourgeois Republique M. (FRA) 
2. Labastau M. (BLR) 
3. Rietmueller D. (GER) 

10. Grusd F. 
12. Krogsæter J. 
49. Sørum V. 
73. Bakken S. 

WOMEN 12,5 KM INDIVIDUAL 
1. Meng F. (CHN) 
2. Fruehwirt J. (GER) 
3. Pfnuer F. (GER) 

5. Wetterhus M. 
21. Fosse H. 
33. Nordvang R. 
45. Arnekleiv J. 

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Russland 
2. Tyskland 
3. Italia 

4. Norge - Krogsæter J., Grusd F., Sørum 
V., 
Bakken S. 

WOMEN 3x6 KM RELAY
1. Frankrike 
2. Tyskland 
3. Sverige 

5. Norge - Wetterhus M., Fosse H., 
Arnekleiv J. 

MEN 10 KM SPRINT 
1. Sørum V. (NOR) 
2. Khalili S. (RUS) 
3. Bakken S. (NOR) 

50. Krogster J. 
66. Bøe M. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Bekh E. (UKR) 
2. Zuk K. (POL) 
3. Kebringer H. (GER) 

18. Johansen M. 
30. Fosse H. 
31. Arnekleiv J. 
43. Nordvang R. 

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Sørum V. (NOR) 
2. Bourgeois Republique M. (FRA) 
3. Bakken S. (NOR) 

37. Krogsæter J. 

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Bekh E. (UKR) 
2. Kebinger H. (GER) 
3. Chauveau S. (FRA) 

6. Johansen M. 
7. Fosse H. 
18. Nordvang R. 
34. Arnekleiv J. 

IBU JUNIOR OPEN EUROPEAN 
CHAMPIONSHIPS 
Sjusjøen (NOR) 
04.03.19-10.03.19

JUNIOR MEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Grotian T. (GER) 
2. Sørum V. (NOR) 
3. Cisar A. (SLO) 

4. Bakken S. 
5. Grusd F. 
22. Bjørndalen D. 
29. Haugan Ø. 
41. Tornes E. 
42. Krogsæter J. 

JUNIOR WOMEN 12,5 KM INDIVI-
DUAL 
1. Bened C. (FRA) 
2. Lundström A. (SWE) 
3. Pfnuer F. (GER) 

6. Skogan M. 
11. Nordvang R. 
15. Arnekleiv J. 

16. Fosse H. 
22. Wetterhus M. 
30. Skotland V. 
35. Johansen M. 

SINGLE MIXED RELAY (W-M) 
1. Russland 
2. Sveits 
3. Sverige 

9. Norge - Arnekleiv J., Grusd F. 

MIXED RELAY (W-M) 
1. Russland 
2. Norge - Fosse H., Nordvang R., 
Sørum V., Bakken S. 
3. Tyskland 

JUNIOR MEN 10 KM SPRINT 
1. Bakken S. (NOR) 
2. Grotian T (GER) 
3. Giacomel T (ITA) 

4. Krigsæter J. 
6. Sørum V. 
16. Torned E. 
25. Bjørndalen D. 
29. Grusd F. 
51. Haugan Ø. 

JUNIOR WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Bened C. (FRA) 
2. Guigonnat G. (FRA) 
3. Fruehwirt (GER) 

17. Fosse H. 
22. Johansen M. 
25. Arnekleiv J. 
36. Wetterhus M. 
40. Nordvang R. 
41. Skotland V. 
45. Skogan M. 

JUNIOR MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Hollandt J. (GER) 
2. Bakken S. (NOR) 
3. Grotian T. (GER) 

8. Tornes E. 
13. Grusd F. 
17. Sørum V. 
20. Krogsæter J. 
29. Haugan Ø. 
35. Bjørndalen D. 

JUNIOR WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Fruehwirt J. (GER) 
2. Kebinger H. (GER) 
3. Kaisheva A. (RUS) 

14. Skogan M. 
18. Nordvang R. 
27. Wetterhus M. 
31. Arnekleiv J. 
32. Johansen M. 
36. Skotland V. 
51. Fosse V. 

IBU JUNIOR CUP 3 
Sjusjøen (NOR) 
25.02.19-03.03.19 

JUNIOR MEN 10 KM SPRINT 
1. Cisar A. (SLO) 
2. Viukhin A. (RUS) 
3. Salutt N. (SUI) 
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8. Bucher-Johannessen F. 
9. Galåen H. 
38. Kvarme S. 
39. Alfheim M.
47. Sæter J. 
49. Lio Ø. 
51. Andersen F 

JUNIOR WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Lundström A. (SWE) 
2. Todorva M. (BUL) 
3. Kryvonos A. (UKR) 

21. Øygard M.
28. Skrede Å. 
39. Skjellum I. 

45. Sandvold G. 
62. Kolkinn O. 
83. Berget N. 
DNS Baugerød A. 

JUNIOR MEN 10 KM SPRINT 
1. Grotian T. (GER) 
2. Giacomen T. (ITA) 
3. Andersen F. (NOR) 

5. Bucher-Johannessen F. 
13. Kvarme S. 
31. Galåen H. 
32. Sæter J.
55. Alfheim M. 
66. Lio Ø. 

JUNIOR WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Goreeva A. (RUS) 
2. Todorova M. (BUL) 
3. Kebinger H (GER) 

20. Skjellum I. 
22. Skrede Å.
41. Sandvold G.
43. Øygard M.
49. Kolkinn O.
64. Berget N.

89. Baugerød A.

NORGES CUP SENIOR 2018/2019 SAMMENLAGT

Kvinner 
1. Eline Grue (Kvikne IL)
2. Tonje Marie Skjelstadås (Meråker Skiskytterklubb)
3. Ida Emilie Herfoss (Drangedal Idrettslag - Team VeFe)

Menn 
1. Martin Femsteinevik (Hålandsdal IL/Team Mesterbakeren)
2. Sindre Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb)
3. Harald Øygard (Skrautvål/Team Kjelstad)

NORGES CUP 1 
Geilo 
01.12.18-02.12.18

SPRINT MENN
1. Kristoffer Jonsson (Vingrom IL/ Team Kjelstad) 
2. Markus Zachariassen Rørvik (Sandnes Skiskytterlag/ Sirdal Ski)
3. Petter Austberg Bjørn (Alvdal IL/ Team Kjelstad) 

SPRINT KVINNER 
1. Eline Grue (Kvikne IL) 
2. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL/ Team Kjelstad) 
3. Mari Wetterhus (Svene IL) 

FELLESSTART MENN
1. Johannes Dale (Fet Skiklubb - Skiskyting) 
2. Håvard Gutubø Bogetveit (Førde IL/ Team Mesterbakeren) 
3. Espen Uldal (Birkenes IL/ Sirdal Ski) 

FELLESSTART KVINNER 
1. Eline Grue (Kvikne IL) 
2. Mari Sverdrup (Dombås IL/ Trondheim Biathlon Team) 
3. Ida Elimie Herfoss (Drangedal Idrettslag - Skiskyting/ Team 
TeVe) 

NORGES CUP 2 
Lygna 
15.12.18-16.12.18 

NORMAL KVINNER 
1. Gunhild Viljugrein Stølen Bærum Skiklubb/ Trondheim Bi-
athlon Team )
2. Hilde Fenne (Voss Skiskytterlag) 
3. Sigrid Bilstad Neraasen (Vingrom IL) 

NORMAL MENN
1. Sindre Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb) 
2. Karsten Martinussen (Fossum IF/ Holmenkollen Biathlon) 
3. Harald Øygard (Skrautvål IL/ Team Kjelstad) 

SPRINT KVINNER 
1. Gunhild Viljugrein Stølen (Bærums Skiklubb/ Trondheim Bi-
athlon Team) 
2. Hilde Fenne (Voss Skiskytterlag) 
3. Tonje Marie Skjelstadås (Meråker skiskytterskubb) 

SPRINT MENN
1. Tore Leren (Vingelen IL/ Mesterbakeren) 
2. Sindre Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb) 
3. Espen Uldal (Birkenes IL/ Sirdal Ski) 

NORGES CUP 3/ NM DEL 1 
Ål 
05.01.19-06.01.19 

SPRINT KVINNER 
1. Eline Grue (Kvikne IL) 
2. Ingela Andersson (SWE/ Holmenkollen Biathlon) 
3. Jenny Enodd (Budal IL/ Trondheim Biathlon Team) 

SPRINT MENN 
1. Lars Helge Birkeland (Birkenes IL) 
2. Alexander Os (Ishavslaget) 
3. Erlend Øvereng Bjøntegaard (IL Bevern) 

FELLESSTART KVINNER 
1. Eline Grue (Kvikne IL) 
2. Ingrid Landmark Tandrevold (Fossum IL) 
3. Lotte Lie (Skratval Skilag) 

FELLESSTART HERRER 
1. Alexander Os (Ishavslaget) 
2. Tore Leren (Vingelen IL/ Team Mesterbakeren) 
3. Petter Audtberg Bjørn ( Alvdal IL/ Team Kjelstad) 

NORGES CUP 4 
Os 
02.02.19-03.02.19 

SPRINT KVINNER LØRDAG 
1. Ida Lien (Simostranda IL/ Team Kjelstad) 
2. Ida Emilie Herfoss (Drangedal Idrettslag- Skiskyting/ Team 
TeVe) 
3. Sigrid Billstad Neraasen (Vingrom IL) 

SPRINT MENN LØRDAG 
1. Endre Strømsheim (Bærum Skiklubb) 
2. Andreas Dahlø Wærnes (Trondhjems Skiskyttere/ Trondheim 
Biathlon Team) 
3. Martin Femsteinevik (Hålandsdal IL/ Team Mesterbakeren) 

SPRINT KVINNER SØNDAG 
1. Ida Emilie Herfoss (Drangedal Idrettslag - Skiskyting/ Team 
TeVe) 
2. Ida Lien (Simostranda IL/ Team Kjelstad) 
3. Maren Wangensteen (Vestre Slidre IL) 

SPRINT MENN SØNDAG 
1. Endre Strømsheim (Bærum Skiklubb) 
2. Herman Dramdal Borge (Svene IL/ Team Woodcon) 
3. Martin Femsteinevik (Hålandsdal IL/ Team Mesterbakeren) 
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NORGES CUP 5
Østre Toten 
22.02.19-24.02.19

NORMAL KVINNER 
1. Lotte Lie (Skatval Skilag) 
2. Sigrid Bilstad Neraasen (Vingrom IL) 
3. Ida Emilie Herfoss (Drangedal Idrettslag - skiskyting / Team 
TeVe) 

NORMAL MENN 
1. Harald Øygard (Skrautvål IL/ Team Kjelstad) 
2. Sturla Holm Lægreid (Bærum Skiklubb) 
3. Brage Reier Groven (Drammen Strong/ Holmenkollen Biathlon) 

SPRINT KVINNER 
1. Gunhild Viljugrein Stølen (Bærums Skiklubb/ Trondheim Bi-
athlon Team) 
2. Mari Sverdrup (Dombås IL/ Trondheim Biathlon Team) 
3. Lotte Lie (Skatval Skilag) 

SPRINT MENN 
1. Øystein Ulekleiv (Dombåd IL/ Team Woodcon) 
2. Martin Femsteinevik (Hålandsdal IL/ Team Mesterbakeren) 
3. Harald ygard (Skrautvål IL/ Team Kjelstad) 

NORGES CUP 6 
Orkdal 
15.03.19-16.03.19 

FELLESSTART KVINNER 
1. Eline Grue (Kvikne IL) 
2. Kristina Skjevdal (Røros IL) 
3. Tonje Marie Skjelstadås (Meråker Skiskytterklubb) 

FELLESSTART MENN 
1. Andreas Dahlø Wærnes (Trondhjems Skiskyttere/ Trondheim 
Biathlon Team) 
2. Sindre Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb) 
3. Emil Nyeng (Vingrom IL/Team Mesterbakeren) 

SPRINT KVINNER 
1. Lotte Lie (Skatval Skilag) 
2. Kristina Skjevdal (Røros IL) 
3. Ingvild Sangesland (Øvrebø IL/ Sirdal Ski) 

SPRINT MENN 
1. Emil Nyeng (Vingrom IL/ Team Mesterbakeren) 
2. Martin Femsteinevik (Hålandsdal IL/ Team Mesterbakeren) 
3. Øystein Ulekleiv (Dombås IL/ Team Woodcon) 

NORGES CUP 7/ NM DEL 2 
Ål 
29.03.19-31.03.19

NORMAL KVINNER 
1. Hilde Fenne (Voss Skiskytterlag) 
2. Tonje Marie Skjelstadås (Meråker Skiskytterklubb) 
3. Juni Arnekleiv (Dombås) 

NORMAL MENN 
1. Sindre Pettersen (Nittedal Skiskytterlag) 
2. Tarjei Bø (Markane IL) 
3. Erlend Øvereng Bjøntegaard (IL Bevern) 

JAKTSTART KVINNER 
1. Thekla Charlotte Knudzon Brun-Lie (Oslo Skiskytterlag) 
2. Karoline Offigstad Knotten (Vingrom IL) 
3. Tiril Kampenhaug Eckhoff (Fossum IF) 

JAKTSTART MENN 
1. Tarjei Bø (Markane IL) 
2. Lars Helge Birkeland (Birkenes IL) 
3. Johannes Thingnes Bø (Markane IL) 

NORGES CUP 2018/2019 
Sammenlagt
K20-21
1. Juni Arnekleiv  (Dombås IL)
2. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/Team Glalaks)
3. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb)

M20-21
1. Øyvind Rikheim Haugan (IL Try/Holmenkollen Biathlon)
2. Jørgen Brendengen Krogsæter (Ullensaker Skiklubb)
3. Dag Sander Bjørndalen (Simostranda IL)

K19
1. Anne Bunemann De Besche (IL Try/Wang Toppidrett)
2. Åsne Skrede (Geilo IL/NTG-G)
3. Marte Carlsen Møller (Trysilgutten IL/Snow Team Trysil)

M19 
1.  Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/Team Toyota Slettum Bil)
2. Mats Øverby (Lier IL)
3. Simen Eliassen Kvarme (Steinkjer Skiklubb/Steinkjer VGS)

K18 
1. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/NTG-G)
2. Synne Owren (Vingrom IL/NTG-L)
3. Frida Tormodsgard Dokken (Svene IL/NTG-G)

M18 
1. Martin Uldal (Birkenes IL/NTG-L)
2. Martin Nevland (Figgjo IL/Team iSandnes)
3. Trym Silsand Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag/NTG-T)

K17 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG)
2. Gunn Kristi Stensaker Tvinnereim (Hardbagg IL/Stryn VGS)
3. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre SSL/NTG-G)

M17 
1. Emil Hage Streitlien (Folldal IF/Team Toyota Slettum Bil)
2. Vegard Thon (Skrautvål IL/Team Valdres Ski)
3. Ole Tafjord Suhrke (Ivrig IL/NTG-G)

NORGES CUP 
Lygna 
15.12.18-16.12.18

NORMAL K17 - KRETSRENN 
1. Hanne Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen ski) 
2. Linnea Winsvold (Lier IL/ NTG - L) 
3. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre SSL/ NTG - G) 

NORMAL K18 - MØNSTRINGSRENN 
1. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G)
2. Frida Tomodsgard Dokken (Svene IL/ NTG - G) 
3. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG - L) 

NORMAL K19 -MØNSTRINGSRENN 
1. Marte Carlson Møller (Trysilgutten IL/ Snow Team Trysil) 
2. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett) 
3. Nora Dokken Berget (Svene IL/ Team Kongsberg) 

NORMAL K20-21 
1. Mari Wetterhus (Svene IL) 
2. Juni Arnekleiv (Dombås IL) 
3. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/ Team Glalaks) 

NORMAL M17 - KRETSRENN 
1. Ola Tafjord Suhrke (Ivrig IL / NTG - G) 
2. Vegard Thon (Skrautvål IL/ Team Valdres Ski) 
3. Andreas Øyen Tøraaasen (Folldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 

NORMAL M18 - MØNSTRINGSRENN 
1. Morten Tørnblan Sameien (Fet Skisklubb - Skiskyting/ NTG - L) 
2. Trym Silsant Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag/ NTG - T) 
3. Raimond Haugom Strømvall (Østre Toren Skilag/ NTG - L) 
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NORMAL M19 - MØNSTRINGSRENN
1. Ånon Flåta (Gjerstad IL/ NTG - G) 
2. Mathias Indrelid Haugen (Østre Toten Skilag / NTG - L)
3. Martin Alfheim (Bossmo & Ytteren IL/ NTG - L) 

NORMAL 20-21
1. Jørgen Brendengen Krogsæter (Ullensaker Skiklubb) 
2. Vegar Homeberg Selnæs (Trondhjems Skiskyttere/ Tronheim 
Biathlon Tem) 
3.Eirik Silsand Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag) 

SPRINT K17 - KRETSRENN 
1. Hanne Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen ski) 
2. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG - G) 
3. Gunn Kristi Tvinnereim (Hardbagg IL / Stryn vgs)

SPRINT K18 - MØNSTRINGSRENN
1. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG - L) 
2. Tuva Aas Stræte (Hønefoss Skiskytterklubb/ NTG - G) 
3. Mari Torsteinsrud (Ål Skiskytterlag/ NTG - G) 

SPRINT K19 - MØNSTRINGSRENN
1. Marte Carlson Møller (Trysilgutten IL/ Snow Team Trysil) 
2. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Toppidrett) 
3. Åsne Skrede (Geilo IL/ NTG - G) 

SPRINT K20-21
1. Juni Arnekleiv (Dombås IL) 
2. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL/ Team Kjelstad) 
3. Marthe Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen ski) 

SPRINT M17 - KRETSRENN 
1. Emil Hage Streitlien (Folldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Tobias Alm (Østre Toten Skilag/ NTG - L) 
3.Simen Aaberg Skar (Asker Skiklubb) 

SPRINT M18 - MØNSTRINGSRENN
1. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG - L) 
2. Peder Fekjan Solheim Svene IL/ NTG - G) 
3. Einar Hedegart (Inderøy/ Steinkjer vgs) 

SPRINT M19 - MØNSTRINGSRENN
1. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Mathias Indrelid Haugen (Østre Toten Skilag/ NTG - L) 
3. Vetle Rype Paulsen (Lier L - NTG - G) 

SPRINT M20-21 
1. Mangus Bøe (Try, Idrettslaget/ Holmenkollen Biathlon) 
1. Truls Fjellheiim Jorde (Asker Skiklubb) 
2. Dag Sander Bjørndalen (Simostranda IL/ Team Geilo) 
3. Fredrik Arne Grusd (Fossum IL) 

NORGES CUP/NM 
Ål 
04.01.2019-06.01.2019

FELLESSTART K19 
1. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett) 
2. Nora Dokken Berget (Svene IL/ Team Kongsberg) 
3. Ingvild Tronstad Andersen (IL Beveren/ Team Kongsberg) 

FELLESSTART K18
1. Ukaleq Astri Slettemark (Geilo IL/ NTG - G) 
2. Maren Bakken (Os IL / NTG - L) 
3. Frida Tormodsgard Dokken (Svene IL/ NTG - G) 

FELLESSTART K17
1. Eivor Melbybråten ( Øystre Slidre SSL/ NTG - G) 
2. Linnea Winsvold (Lier IL/ NTG - L) 
3. Amalie Storlien (MjøsSki/ Team Toyota Slettum Bil) 

FELLESSTART M19 
1. Håvard Mo (Orkdal IL/ Team Knyken) 
2. Martin Alfheim (Bossmo & Ytteren IL/ NTG - L) 
3. Vetle Rype Paulsen (Lier IL/ NTG - L) 

FELLESSTART M18 
1. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG - L) 
2. Trym Silsand Gerdhardsen (Tromsø Skiskytterlag NTG - T) 
3. Peder Fekjan Solheim (Svene IL/ NTG - G) 

FELLESSTART M17 
1. Albert Riseth (Snåsa Skiskytterlag/ Steinkjer vgs) 
2. Hans Knoph Birkeland (Fossum IF) 
3. Simen Aaberg Skar (Asker Skiklubb) 

SPRINT K17 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG - G) 
2. Ingeborg Almeland Rolstad (Oslo Skislytterlag/ NTG - L) 
3. Hanne Kråkstad Johansen (Bossom & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen) 

SPRINT K18 
1. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG - L) 
2. Ukaleq Astri Slettemark (Geilo IL/ NTG - G) 
3. Hanna Bøvre ( kVam Langrenn og Skiskyttarklubb/ NTG - G) 

SPRINT K19 
1. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett) 
2. Nora Dokken Berget (Svene IL/ Team Kongsberg) 
3. Ingvild Tronstad (IL Bevern/ Team Kongsberg) 

SPRINT K20-21 
1. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL/ Team Kjelstad) 
2. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/ Team Glalaks) 
3. Juni Arnekleiv (Dombås IL/ NTG - L) 

SPRINT M17 
1. Emil Hage Streitlien (Folldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Arnt Johan Tungen (Orkdal IL/ Team Knyken) 
3. Ole Tafjord Suhrke (Ivrig IL/ NTG - G) 

SPRINT M18 
1. Trym Silsand Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag / NTG -T) 
2. Morten Hol (Måselvs Skiskyttere) 
3. Martin Nevland (Frigggjo IL/ Team iSandnes) 

SPRINT M19 
1. Mats Øverby (Lier IL/ NTG - G) 
2. Håvard Mo (Orkdal/ Team Knyken) 
3. Vetle Rype Paulsen (Lier IL/ NTG - G) 

SPRINT M20-21 
1. Jørgen Brendengen Krogsæter (Ullensaker Skiklubb) 
2. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb) 
3. Magnus Bøe (Try, Idrettslaget/ Holmenkollen Biathlon) 

FELLESSTART K20-21 
1. Marthe Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL) 
2. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/ Team Glalaks) 
3. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Skiskubb/ Team Kjelstad) 

FELLESSTART M20-21 
1. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb) 
2. Magnus Bøe (Try, Idrettslaget/ Holmenkollen Biathlon) 
3. Rasmus Schie Krogstad (Try, Idrettslaget/ Team Woodcon) 

NORGES CUP 
Os 
02.02.19-03.02.19 

SPRINT K19 LØRDAG 
1. Åsne Skrede (Geilo/ NTG -G) 
2. Oda Støen Kolkinn (Søndre Ål Sportsklubb/ Meråker vgs) 
3. Marthe Dehn (Bærums Skiklubb) 

SPRINT K18 LØRDAG 
1. Frida Tomodsgard Dokken (Svene IL/ NTG -G) 
2. Amalie Denise Andersen (Oslo Skiskytterlag) 
3. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G) 
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SPRINT K17 LØRDAG 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG -G) 
2. Gunn Kristi Tvinnereim (Hardbagg IL/ Stryn vgs) 
3. Hanne Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen ski 

SPRINT M19 LØRDAG 
1. Simen Eliassen Kvarme (Steinkjer Skiklubb/ Steinkjer vgs) 
2. Eivind Bogen Brurok (Trondhjems Skiskyttere/Heimdal vgs) 
3. Christian Qvist Bucher-Johannessen (Fossum IF/ NTG - G) 

SPRINT M18 LØRDAG 
1. Morten Tørnblan Sameien (Fet Skiklubb/ NTG - L) 
2. Raimond Haugom Strømvall Østre Toten Skilag / NTG - L) 
3. Peder Fekjan Solheim (Svene IL/ NTG - L) 

SPRINT M17 LØRDAG 
1. Emil Hage Streitlien (Foldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Jakob Høsøien (Tynset IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Ole Tafjord Suhrke (Ivrig IL/ NTG -G) 

SPRINT K20-21 LØRDAG 
1. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb) 
2. Frida Dahl (Steinkjer Skiklubb/ Trondheim Biathlon Team) 
3. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Skiklubb/ Team Kjelstad) 

SPRINT M20-21 LØRDAG 
1. Dag Sander Bjørndalen (Simostranda IL/ Team Geilo) 
2. Håvard Kne Galåen (Røros IL/ Trodheim Biathlon Team) 
3. Anders Sønsteby Flaagen (Søndre Ål Sportsklubb/ Team Lygna 
skiskyting) 

SPRINT K19 SØNDAG 
1. Kristine Hokseng Øien (Oppdal IL/ Meråker vgs) 
2. Åsne Skrede (Geilo/ NTG -G) 
3.  Oda Støen Kolkinn (Søndre Ål Sportsklubb/ Meråker vgs) 

SPRINT K18 SØNDAG 
1. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G) 
2. Tuva Aas Stræte (Hønefoss Skiskytterklubb/ NTG - G) 
3. Frida Tomodsgard Dokken (Svene IL/ NTG -G) 

SPRINT K17 SØNDAG 
1. Gunn Kristi Tvinnereim (Hardbagg IL/ Stryn vgs) 
2. Ingeborg Almeland Rolstd (Oslo Skiskytterlag/ NTG -L) 
3. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG -G) 

SPRINT M19 SØNDAG 
1. Simen Eliassen Kvarme (Steinkjer Skiklubb/ Steinkjer vgs) 
2. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Mats Øverby (Lier IL) 

SPRINT M18 SØNDAG 
1. Peder Fekjan Solheim (Svene IL/ NTG - L) 
2. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG-L) 
3. Morten Hol (Målselvs Skiskyttere) 

SPRINT M17 SØNDAG 
1. Lars Fauchald (Østre Toten Skilag/ Team Lygna skiskyting)
2. Johannes Willassen (Oslo Skiskytterlag NTG - L) 
3. Bjørn Lindvik Stubrud (Vingrom IL/ NTG - L) 

SPRINT K20-21 SØNDAG 
1. Andrine Øverland Hatling (Fana IL/ Team Glalaks) 
2. Stina Brattegard (Ål Skiskytterlag/ Team Woodcon) 
3. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb) 

SPRINT M20-21 SØNDAG 
1. Fredrik Bucher-Johannessen (Try, Idrettslaget/ Team Kjelstad) 
2. Trygve Bondhus Often (Tynset IF/ Team Woodcon) 
3. Eirik Kjøl Tornes (Molde og Omegn IF/ TEAM HUGAAS) 

NORGES CUP / NM 
Østre Toten 
22.02.19-24.02.19 

NORMAL K19 
1. Marte Carlson Møller (Trysilgutten IL/ Snow Team Trysil)  
2. Oda Støen Kolkinn (Søndre Ål Sportsklubb/ Meråker vgs) 
3. Nora Dokken Berget (Svene IL/ Team Kongsberg) 

NORMAL K18
1. Maren Bakken (Os IL/ NTG - L) 
2. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG -L) 
3. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G) 

NORMAL K17
1. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre SSL/ NTG - G) 
2. Gunn Kristi Stensaker Tvinnereim (Hardbegg IL/ Stryn vgs) 
3. Linnea Winsvold (Lier IL/ NTG - L) 

NORMAL M19
1. Eirik Nome (Marnardal IL/ Sirdal Ski) 
2. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Mathias Indrelid Haugen (Østre Toten Skilag/ NTG - L) 

NORMAL M18
1. Martin Nevland (Figgjo IL/ Team iSandnes) 
2. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG - L) 
3. Tobias Ottersen (Ullensaker Skiklubb/ NTG - L) 

NORMAL M17 
1. Emil Hage Streitlien (Folldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Jakob Høsøien Tynset IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Kristian Oleander Falmår (Snåsa Skiskytterlag/ Steinkjer vgs) 

NORMAL K20-21 
1. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skriklubb) 
2. Juni Arnekleiv (Dombås IL) 
3. Guri Sandvold (Tynset IF/ Team Toyota Slettum Bil) 

NORMAL M20-21 
1. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb) 
2. Fredrik Bucher-Johannessen (Try, Idrettslaget/ Team Kjelstad) 
3. Simen Hårstad (Rennebu IL/ TEAM HUGAAS) 

SPRINT K19 
1. Marte Carlson Møller (Trysilgutten IL/Snow Team Trysil) 
2. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Toppidrett) 
3. Åsne Skrede (Geilo IL/ NTG - G) 

SPRINT K18 
1. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG - L) 
2. Mari Torsteinsrud Ål Skiskytterlag/ NTG - G) 
3. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G) 

SPRINT K17 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL/ NTG -G) 
2. Lisa Bjønnes (Oslo Skiskytterlag/ NTG - G) 
3. Hanne Kråkstad Johansen (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polar-
sirkelen ski 

SPRINT M19 
1. Mats Øverby (Lier IL) 
2. Magnus Fjerdingen Moan (Røros IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 

SPRINT M18 
1. Trym Silsand Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag/ NTG - T) 
2. Peder Fekjan Solheim (Svene IL/ NTG - G) 
3. Tobias Ottersen (Ullensaker Skiklubb/ NTG - L) 

SPRINT M17 
1. Mathias Sørnes (Lier IL/ NTG - G) 
2. Vegard Thon (Skrautvål IL/ Team Valdres Ski) 
3. Vemund Kragh (IL Bevern/ NTG - G) 

SPRINT K20-21 
1. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/ Team Glalaks) 
2. Vilde Aurora Gusevik Skotland (Try, Idrettslaget/ Holmekollen 
Biathlon) 
3. Ane Einbu Baugerød (IL Bevern/ Team Woodcon) 
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SPRINT M20-21 
1. Sivert Guttorm Bakken (Vingorm IL) 
2. Eirik Kjøl Torned (Molde og Omegn IF/ TEAM HUGAAS)  
3. Jørgen Brendengen Krogsæter (Ullensaker Skiklubb) 

MIX STAFETT 17-SENIOR 
1. Oslo Og Akershus 1
2. Telemark Og Vestfold 1
3. Buskerud 1 

MIX STAFETT 17-21 
1. Oppland 1 
2. Nord-Østerdal 2 
3. Oslo Og Akershus 2 

MIX STAFETT 17-18 
1. Buskerud 1 
2. Oslo Og Akershus 1 
3. Telemark og Vestfold 1. 

STAFETT DUO K17-SENIOR 
1. Oslo Og Akershus 1 
2. Hordaland 1 
3. Buskerud 1 

STAFETT DUO M17-SENIOR 
1. Troms 1 
2. Agder 1 
3. Rogaland 1 

NORGES CUP / NM 
Orkdal 
15.03.19-17.03.19 

FELLESSTART K19 
1. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett)  
2. Oda Støen Kolkinn (Søndre Ål Sportsklubb/ Meråker vgs) 
3. Åsne Skrede (Geilo IL/NTG - G) 

FELLESSTART K18 
1. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL / NTG - G) 
2. Frida Tormodsgard Dokken (Svene IL/ NTG - G) 
3. Andrine Bjørmo (Bossmo & Ytteren IL/ Team Polarsirkelen ski) 

FELLESSTART K17 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL / NTG - G) 
2. Linnea Winsvold (Lier IL/ NTG - L) 
3. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre SSL/ NTG - G) 

FELLESSTART M19 
1. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Eirik Nome (Marnardal IL/ Sirdal Ski) 
3. Kjerand Tronerud Kvelvane (Voss Skiskytterlag/ NTG - G) 

FELLESSTART M18 
1. Martin Nevland (Figgjo IL/ Team iSandnes) 
2. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG- L) 
3. Morten Tørnblad Sameien (Fet Skiklubb/ NTG - L) 

FELLESSTART M17 
1. Vegard Thon (Skrautvål IL/ Team Valdres Ski) 
2. Ole Tafjord Suhrke (Ivrig IL/ NTG - G) 
3. Mathias Sørnes (Lier IL/ NTG - G) 

FELLESSTART K20-21 
1. Mari Wetterhus (Svene IL) 
2. Hilde Fosse (Voss Skiskytterlag/ Team Glalaks) 
3. Juni Arnekleiv (Dombås IL) 

FELLESSTART M20-21 
1. Trygve Bondhus Often (Tynset IF/ Team Woodcon) 
2. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL) 
3. Fredrik Arne Grusd (Fossum IF) 

SPRINT K19 
1. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett) 
2. Marte Carlson Møller (Trysilgutten IL/ Snow Team Trysil) 
3. Åsne Skrede (Geilo IL/ NTG - G) 

SPRINT K18
1. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL/ NTG - G) 
2. Maren Bakken (Os IL/ NTG - L) 
3. Synne Owren (Vingrom IL (NTG - L) 

SPRINT K17
1. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre SSL/ NTG - G) 
2. Kristiane Almeland Rolstad (Oslo Skiskytterlag/ NTG -L) 
3. Gunn Kristi Stensaker Tvinnereim (Hardbagg IL/ Stryn vgs) 

SPRINT M19 
1. Vetle Rype Paulsen (Lier IL/ NTG - G) 
2. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Simen Eliassen Kvarme (Steinkjer Skiklubb/ Steinkjer vgs) 

SPRINT M18 
1. Peder Fekjan Solheim (Svene IL/ NTG - G) 
2. Martn Nevland (Figgjo IL/ Team iSandnes) 
3. Martin Uldal (Birkenes IL/ NTG - L)

SPRINT M17
1. Vegard Thon (Skrautvål IL/ Team Valdres Ski) 
2. Emil Hage Streitlien (Folldal IL/ Team Toyota Slettum Bil) 
3. Jakob Høsøien (Tynset IF/ Team Toyota Slettum Bil) 

SPRINT K20-21 
1. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb) 
2. Guri Sandvold (Tynset IF/Team Toyota Slettum Bil) 
3. Kristina Hipolan Bergmann (Drangedal Idrettslag - Skiskyting/ 
Sirdal Ski) 

SPRINT M20-21 
1. Jørgen Brendengen Krosæter (Ullensaker Skiklubb) 
2. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb) 
3. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL) 

STAFETT K17-21 
1. Nord-Østerdal 1 
2. Buskerud 1
3. Hordaland 

STAFETT M17-21 
1. Oslo Og Akershus 1 
2. Nord-Østerdal 2
3. Oppland 1

STAFETT M17-18 
1. Troms 1 
2. Oslo Og Akershus 1
3. Buskerud 1 

NORGES CUP 
Ål 
30.03.2019

FELLESSTART K19 
1. Marte Carlsen Møller (Trysilgutten IL/ Snow Team Trysil) 
2. Anne Bunemann De Besche (Try, Idrettslaget/ Wang Top-
pidrett)  
3. Åsne Skrede (Geilo IL/NTG - G) 

FELLESSTART K18 
1. Synne Owren (Vingrom IL/ NTG -L) 
2. Hanna Bøvre (Kvam Langrenn- og Skiskyttarklubb/ NTG - G) 
3. Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad (Simostranda IL / NTG - G) 

FELLESSTART K17 
1. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL / NTG - G) 
2. Gunn Kristi Stensaker Tvinnereim (Hardbagg IL/ Stryn vgs) 
3. Linnea Winsvold (Lier IL/ NTG - L) 
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FELLESSTART M19 
1. Vetle Rype Paulsen (Lier IL/ NTG - G) 
2. Mats Øverby (Lier IL) 
3. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL/ Team Toyota Slettum Bil) 

FELLESSTART M18 
1. Trym Silsand Gerhardsen (Tromsø Skiskytterlag /NTG - T) 
2. Martin Nevland (Figgjo IL/ Team iSandnes) 
3. Tobias Ottersen (Ullensaker Skiklubb/ NTG - L) 

FELLESSTART M17 
1. Emil Hage Streitlien (Folldal IF/ Team Toyota Slettum Bil) 
2. Vegard Thon (Skrautvål IL/ Team Valdres Ski) 
3. Arnt Johan Tungen (Orkdal IL/ Team Knyken) 

FELLESSTART K20-21
1. Mari Wetterhus (Svene IL) 
2. Juni Arnekleiv (Dombås IL) 
3. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL/ Team Kjelstad) 

FELLESSTART M20-21
1. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL/ NTG -L) 
2. Filip Fjeld Andersen (Geilo IL) 
3. Fredrik Bucher-Johannesen (Try, Idrettslaget/ Team Kjelstad) 

HOVEDLANDSRENN 
Oppdal 
15.02.19-17.02.19 

NORMAL G16 
1. Samuel Stig Tyvold (Byåsen Skiskytterlag) 
2. Isak Leknes Frey (Bærums Skiklubb) 
3. Kasper Mundal (Stårheim IL) 

NORMAL G15 
1. Daniel Aakervik (Fet Skiklubb) 
2. Eirik Frist (Alta Skiskytterlag) 
3. Sivert Kristian Rusten (Lier IL) 

NORMAL J16 
1. Herborg Idland (Figgjo IL) 
2. Synne Mæland Herheim (Geilo IL) 
3. Maren Hjelmeset Kirkeeide (Markane IL) 

NORMAL J15 
1. Maren Sofie Brännare-Gran (Bærums Skiklubb) 
2. Guro Femsteinevik (Hålandsdal IL) 
3. Signe Aaberg Skar (Asker Skiklubb) 

SPRINT G16 
1. Isak Leknes Frey (Bærums Skiklubb) 
2. Vetle Meli Narjord (Os IL) 
3. Stian Fedreheim (Hernes IL) 

SPRINT G15 
1. Loke Lyngsgård (Voss Skiskytterlag) 
2. Daniel Aakervik (Fet Skiklubb) 
3. Sondre Aputsiaq Rein Slettemark (Geilo IL) 

SPRINT J16 
1. Synne Mæland Herheim (Geilo IL) 
2. Herborg Idland (Figgjo IL) 
3. Elisabeth Hartz Braathen (Simostranda IL)

SPRINT J15 
1. Kaia Wulff Berntsen (Asker Skiklubb) 
2. Kaia Bjønnes (Try, Idrettslaget) 
3. Signe Aaberg Skar (Asker Skiklubb) 

STAFETT J15 
1. Oslo og Akershus 3 
2. Hordaland 
3. Oppland 

STAFETT MIX JENTER 
1. Hordaland 
2. Oppland 
3. Troms 

STAFETT G15 
1. Buskerud 4
2. Nord Trøndelag 
3. Troms 

STAFETT MIX GUTTER 
1. Nord Trøndelag 
2. Rogaland 
3. Hedmark 1 

STAFETT J15/16 
1. Buskerud 4 
2. Oslo og Akershus 3 
3. Narsjord 

STAFETT G15/16 
1. Oslo og Akershus 3 
2. Oslo og Akershus 3 
3. Buskerud 4 

BAMA YOUNG STAR 
Holmenkollen 
22.03.2019

FELLESSTART JENTER 
1. Synne Mæland Herheim (Geilo IL) 
2. Anna Espeli (Geilo IL) 
3. Ragna Fodstad (Østre Toten) 

FELLESSTART GUTTER 
1. Isak Leknes Frey (Bærum Skiklubb) 
2. Stein Aas Stræte (Hønefoss Skiskytterklubb) 
3. Vegard Jermstad (Steinkjer Skiklubb)
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